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از رفع فیلترینگ براي 
محققان تا ایجاد گمرکات 
تخصصی براي دانش بنیان ها

مردم همیشه در صحنه و انقلابی؛
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 در اصفهان آغاز شد؛
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در سیاستگذاري باید اصولی رعایت شود. 
درست  سیاستگذاري  چارچوب  از  غیر 
اقتصادي که پایه بسیاري از جنبه هاي یک 
سیاست درست را می سازد، یک اصل مهم 
در سیاستگذاري توجه به آثار مختلف آن و 
تلاش براي جبران درست آثار منفی و تشدید 
آثار مثبت آن است. در روزها و هفته هاي 
آغازین دولت چهاردهم، مطالب مختلفی از 
سوي رییس جمهور و مقامات دولتی مطرح 
شده است. در این زمینه ها و در زمینه هاي 
مشابه آن پیشنهادهاي مختلفی ارایه می شود 

که بیشتر آنها را نمی توان در چارچوب یک 
سیاست مدبرانه گنجاند. از جمله ایرادهاي 
اساسی درباره این پیشنهادها این است 
که چارچوب یک سیاستگذاري درست را 
ندارند، چارچوب سیاستگذاري درست را در 
یادداشت دیگري توضیح داده ام. ولی در اینجا 
به این نکته تمرکز می کنیم که هر سیاست 
مدبرانه اي نیازمند بررسی دقیق ابعاد سیاست 

و راه هاي کاهش اثرات منفی آن است.
بسیاري از متغیرها هستند که اثرگذاري چند 
بعدي بر جامعه دارند. مانند نرخ ارز و قیمت 

سوخت خودرو. زمان اجراي سیاست به ویژه 
درباره سیاستی که بخواهد بر متغیرهاي 
اقتصادي و اجتماعی اثر منفی بگذارد از 
چند جنبه مهم است. نخست اینکه این 
سیاست چه اثري بر تولید، عرضه، تقاضا، 
متغیرهاي اقتصادي مختلف و به ویژه بر رفاه 
جامعه می گذارد. بی شک افزایش شوك وار 
قیمت بنزین یا ارز به سرعت تورم را افزایش 
می دهد، بر درآمد واقعی خانوار اثر منفی دارد 
و فشار مضاعفی را بر مردم وارد می کند و 
می تواند منجر به التهاب هاي اجتماعی شود.

نياز به تدبير در سياست ارزی

دیدار تیم هاي فوتبال سپاهان ایران و استقلال تاجیکستان در چارچوب هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا، عصر 
سه شنبه 10 مهر 1403 در ورزشگاه فولادشهر برگزار و با برتري 4 بر صفر سپاهان به پایان رسید.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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Iran opens trade center in 
Yerevan
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to expand trade relations
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با نهایت تاسف درگذشــت مادربزرگ گرامیتان را به شــما و خانواده محترمتان تسلیت عرض 
مى نمائیم.براى آن مرحومه غفران الهى و براى شما صبر و بردبارى آرزومندیم.
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مى نمائیم.براى آن مرحومه غفران الهى و براى شما صبر و بردبارى آرزومندیم.
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در شـــهر

Isfahan News

علیرضا عبداله زاده در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به سابقه تاریخی 
شهرستان کاشان اظهار داشت: یکی از نیازهاي اساسی این شهرستان 
ایجاد موزه است تا در قالب آن میراث گرانبهاي فرهنگ و تمدن کاشان به 
آیندگان معرفی شود. وي با بیان اینکه شهرستان کاشان 5 موزه تخصصی 
در موضوعات متنوع دارد، ابراز داشت: این نشان از جایگاه ویژه این شهرستان 
از لحاظ دارا بودن تعداد موزه ها است. سرپرست اداره میراث فرهنگی، 
گردشگري و صنایع دستی کاشان با بیان اینکه چند مجموعه دار بخش 
خصوصی هم در حال تکمیل مدارك براي تبدیل به موزه هستند، تصریح 
کرد: با راه اندازي این چند مجموعه و تبدیل شدن آن به موزه، تعداد 
موزه هاي شهرستان کاشان به عدد 10 خواهید رسید. وي خاطرنشان کرد: 
براي موزه مردم شناسی برزك دو میلیارد و 500 میلیون ریال، براي موزه 
تاریخ عکس و سینما یک میلیارد ریال، براي موزه هنرهاي تجسمی شیبانی 
یک میلیارد ریال، براي موزه اسباب بازي و عروسک یک میلیارد ریال و براي 
بررسی محتوایی و مطالعه امکان سنجی خانه تاریخی ابریشم چی جهت 

راه اندازي موزه عاشورا چهار میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.
عبداله زاده ، ظرفیت شهرستان کاشان را براي تأسیس و راه اندازي موزه هاي 
تخصصی در موضوعات مختلف ویژه دانست و افزود: امیدواریم بتوانیم در 

آینده نزدیک شاهد افزونی موزه ها در این شهرستان باشیم.

حجت الاسلام والمسلمین مهدي بصیرتی در گفت و گو با خبرنگار مهر با 
اشاره به حمله سپاه مقتدر جمهوري اسلامی ایران بر علیه مواضع نظامی 
رژیم اشغالگر قدس اظهار داشت: این حملات در تأسیسات نظامی بود ولی 
اگر قرار باشد پاسخی از طرف رژیم صهیونیستی داده شود به گفته مسؤولین 
کشور حمله مجدد در وسعت بیشتري و به زیرساخت هاي اقتصادي این رژیم 
جعلی خواهد بود. وي با اشاره به اینکه حماقت هاي رژیم صهیونیستی منطقه 
و حتی جهان را دچار تنش کرده است، ابراز داشت: پاسخ به این حماقت ها 
و اقدامات تروریستی باید کوبنده باشد تا دیگر جرأت نداشته باشد به این 

رفتارهاي تروریستی فکر کند.

و  گردشگري  میراث فرهنگی،  اداره  سرپرست 
صنایع دستی کاشان گفت: پنج موزه تخصصی در 

موضوعات متنوع در کاشان ایجاد شده است.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی کاشان گفت: پاسخ به 
حماقت ها و اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی 

باید کوبنده باشد.

ایجاد ۵ موزه تخصصی 
در موضوعات متنوع در کاشان

پاسخ به حماقت های رژیم 
صهیونیستی باید کوبنده باشد

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کاشان خبر داد؛

رییس اداره تبلیغات اسلامی کاشان:

هواي کلانشهر اصفهان در سه منطقه و 
یک شهر بر مدار قرمز آلودگی، اما کاشان 
برمدار سبز است. به گزارش تجارت نیوز، 
بر اساس داده هاي سامانه برخط کنترل 
کیفیت هواي سازمان محیط زیست (منطقه 
اصفهان) شاخص هواي این کلان شهر در 
ایستگاه هاي زینبیه و قهجاورستان با 155، 
AQI173 کردآباد 171 و شهر زرین شهر با
در وضعیت قرمز آلودگی هوا و ناسالم براي 
عموم است درحالیکه کاشانی ها با شاخص 

AQI30 در هواي پاك را تنفس می کنند.
همچنین شاخص کیفی هواي کلان شهر 

اصفهان بر اساس داده هاي 16 ایستگاه 
سنجش فعال با میانگین 97 در وضعیت قابل 
قبول است. شاخص هواي اصفهان همچنین 
در ایستگاه هاي فیض با 115، احمدآباد 
AQI در  143 و شهر خمینی شهر با 130
وضعیت ناسالم براي گروه هاي حساس و 
به رنگ نارنجی درحالیکه این شاخص در 
ایستگاه هاي میرزا طاهر 58، ولدان 76، کاوه 
73، فرشادي 75، 25 آبان با 85، انقلاب 95، 
پارك زمزم 91، دانشگاه صنعتی 76، رودکی 
68، رهنان 88، سپاهان شهر 92، سگزي 
75، همچنین شهرهاي شاهین شهر 62، 

مبارکه 74 ونجف آباد AQI80 در وضعیت 
قابل قبول و به رنگ زرد است.

اداره کل هواشناسی اصفهان نسبت وقوع 
ناپایداري هاي به صورت وزش باد شدید، 
تندباد و توفان همراه با خیزش گردوخاك 
تا پایان هفته جاري هشدار سطح زرد صادر 
کرد. شاخص کیفی هوا از صفر تا 50 هواي 
پاك، 51 تا 100 هواي سالم، 101 تا 150
ناسالم براي گروه هاي حساس، 151 تا 200

ناسالم براي عموم، 201 تا 300 بسیار ناسالم 
و 301 تا 500 خطرناك است.

این شاخص به طور معمول براي پنج 
 ،(CO) آلاینده هوا شامل مونوکسیدکربن
 ،(SO 2) دي اکسید نیتروژن ،(O3) ازُن

دي اکسید گوگرد (SO 2) و ذرات معلق 
زیر 2.5 میکرون (۲.۵PM) اندازه گیري 
و به طور روزانه در ایستگاه هاي پایش 
Air) هوا، ثبت می شود. شاخص کیفی هوا

Quality Index) معیاري است که غلظت 
ترکیبات مختلف آلاینده موجود در هوا 
نظیر مونوکسید کربن، دي اکسید گوگرد، 
ترکیبات نیتروژن دار، اوزون و ذرات 
معلق (ذرات کوچک تر از 10 میکرومتر 
و ذرات کوچک تر از 2.5 میکرومتر) را که 
داراي حدود مجاز متفاوت با واحد هاي 
مختلف است به یک عدد بدون واحد 
تبدیل می کند و وضعیت آلودگی هوا را 

نمایش می دهد.

هوای اصفهان برمدار قرمز آلودگی

شهردار اصفهان گفت: شهرداري 
شرکت هاي  یک  شماره  مشتري 
دانش بنیان است و هرکجا بتواند از 
دانش، مهارت و محصول آن ها براي 
حل مسائل شهر و شهرداري استفاده 

می کند. 
علی قاسم زاده  در حاشیه برگزاري 
دومین نمایشگاه ملی فناوري و نوآوري 
اصفهان «فن نما» گفت:  این نمایشگاه 
فرصتی براي افراد صاحب دانش است 
که به لبه هاي فناوري علم و دانش 
رسیده اند تا ایده ها و محصولات خود را 
ارائه دهند، از طرفی صنعت و شهرداري 
که مجموعه نیازهاي مختلفی در 
حوزه کاري خود دارد، مسائل را با 
شرکت هاي دانش بنیان مطرح و راه 

حل پیدا می کنند. 
وي با بیان اینکه سال گذشته که اولین 
سال برگزاري نمایشگاه فن نما بود، نگاه 
ملی و بین المللی وجود داشت و این دوره 
نیز به همین ترتیب است، افزود: افرادي 
که از سایر کشورها همچون روسیه، 
عراق و ارمنستان در این نمایشگاه 
حضور دارند، به عنوان مشتري آمدند 
تا چنانچه دستاوردهاي ارائه شده براي 
حل مسائل کشورشان مفید باشد، 

قراردادهاي مربوطه را منعقد کنند. 
شهردار اصفهان تصریح کرد: امیدوارم 
هرسال این نمایشگاه پررونق تر از 
سال قبل برگزار شود و بتوانیم ظرفیت 
جوانان را به سراسر کشور و دنیا معرفی 
کنیم و مبدا رونق اقتصاد کشور از مسیر 

حوزه علم و فناوري باشیم. 
قاسم زاده با بیان اینکه شهرداري 
شرکت هاي  یک  شماره  مشتري 
دانش بنیان است و هرکجا بتواند 
از دانش، مهارت و محصول آن ها 
براي حل مسائل شهر و شهرداري 
استفاده می کند، گفت: در این نمایشگاه 
قراردادهاي متعددي منعقد خواهیم کرد 
که ردیف و اعتبار براي آن پیش بینی 
شده است و امیدوارم هر سال رونق 
قراردادها بیشتر شود؛ پایان نمایشگاه 
گزارشی از قراردادهاي منعقد شده ارائه 

خواهم داد. 
به گفته  قاسم زاده افزایش تعداد 
قراردادها امید و پیامد نمایشگاه فن 
نما خواهد بود، وي افزود:  در یک 
نگاه کلان به مدیریت شهري، اگر 
شهرداري هوشمند باشد، باید وارد 
این عرصه شود، زیرا دنیا به سمت 
هوشمندي حرکت می کند و امروز 
هوش مصنوعی حرف اول را می زند، 
بنابراین باید آینده نگر باشیم و فرصت و 
انگیزه را ایجاد کنیم تا همه از این دانش 

نوین استفاده کنند. 
شهردار اصفهان با بیان اینکه تنوع 
محصولات نمایشگاه ملی فن نما و 
رونمایی از دستاوردها در این دوره نسبت 
به سال قبل بیشتر است، گفت: حضور 
صنایع در این نمایشگاه کم رنگ است، 
در حالی که صنایع باید براي تشویق 
شرکت هاي دانش بنیان حضور داشته 
باشند و از دانش، تجربه و توان آن ها 

استفاده کنند. 
وي ادامه داد: در دومین نمایشگاه ملی 
فن نما شاهد حضور هیئت هاي خارجی 
هستیم که شروعی براي به اشتراك 
گذاشتن تجارب و دستاوردها براي حل 

مسائل مشترك شود.
معاون برنامه ریزي و توسعه سرمایه 
انسانی شهردار اصفهان نیز در این 
مراسم  گفت: بیش از 150 شرکت 
دانش بنیان و واحدهاي تحقیق و توسعه 
از شرکت هاي بزرگ در نمایشگاه 
فن نما حضور دارند که هدف آن ها 
ایجاد ارتباط بین نیازهاي فناورانه و 

عرضه فناوري است. 
سعید ابراهیمی در آئین آغاز به کار 
دومین نمایشگاه ملی فناوري و نوآوري 
اصفهان «فن نما» اعلام  کرد: نمایشگاه 
فن نما دومین دوره نمایشگاه فناوري و 
نوآوري با استقبال بسیار زیادي مواجه 
شده است؛ این نمایشگاه به عنوان 
بستري براي ارتباطات مؤثر، مستمر و 
شبکه اي بین ذي نفعان فناوري برگزار 
می شود و در سال هاي آتی نیز به همین 

منظور ادامه خواهد داشت. 
وي افزود: نمایشگاه فن نما فرصتی 

ارزشمند براي تدوین دستاوردها، 
تجربیات و تعیین چشم اندازهاي پیش رو 
در حوزه فناوري و نوآوري فراهم کرده 
است.  معاون برنامه ریزي و توسعه 
سرمایه انسانی شهردار اصفهان تاکید 
کرد: هدف از برگزاري این رویداد، ایجاد 
یک پلتفرم نوآورانه براي تبادل ایده ها 
و فناوري هاي مرتبط با حوزه هاي 

مختلف است. 
ابراهیمی گفت: این رویداد تلاش 
می کند همکاري میان شرکت هاي 
و  کاري  پیمان هاي  دانش بنیان، 
قراردادهاي همکاري بین شرکت هاي 
دانش بنیان و متقاضیان فناوري را برقرار 

کند. 
وي افزود: ضروري است ارتباطات 
شبکه اي بین بخش هاي مختلف 
از جمله استارتاپ ها، شرکت هاي 
بزرگ، متقاضیان فناوري، دانشگاه ها، 
شهرك ها و صندوق هاي تأمین مالی 
تقویت شود تا زمینه پیشرفت فناوري 

و نوآوري به طور مستمر فراهم باشد.
ابراهیمی ابراز امیدواري کرد: این 
نمایشگاه به عنوان نقطه عطفی در 
راستاي یافتن راه حل هاي پایدار و نوین 
براي چالش هاي مختلف به کار گرفته 

شود. 
وي ادامه داد: این نمایشگاه شامل 
بیش از 43 رویداد مختلف از جمله 

سمینارها، چالش هاي معکوس و 
تجربه نوردي در بخش هاي مختلف 
خواهد بود، همچنین بیش از 150
شرکت دانش بنیان و واحدهاي تحقیق 
و توسعه از شرکت هاي بزرگ در این 
نمایشگاه حضور دارند که هدف آن ها 
ایجاد ارتباط بین نیازهاي فناورانه و 

عرضه فناوري است.
معاون برنامه ریزي و توسعه سرمایه 
انسانی شهردار اصفهان خاطرنشان 
کرد: وسعت نمایشگاه بالغ بر 8000
متر مربع است که حدود 50 درصد 
از شرکت کنندگان را شرکت هاي 
دانش بنیان تشکیل می دهد و مابقی 
شامل حوزه هاي آموزشی، حمایتی، 
صندوق هاي تأمین مالی، دانشگاه ها 
و آینده سازان هستند که قرار است 
در آینده به توسعه فناوري و نوآوري 

کمک کنند. 
معاون برنامه ریزي و توسعه سرمایه 
تمام  از  اصفهان  شهردار  انسانی 
همکارانی که در بخش هاي مختلف 
براي برگزاري این نمایشگاه کمک 
کرده اند، قدردانی کرد و گفت: امیدواریم 
این رویداد به خوبی و با موفقیت به عنوان 
فرصتی براي ارائه خدمات بهتر به مردم 

اصفهان برگزار شود.
و  فناوري  ملی  نمایشگاه  دومین 
نوآوري اصفهان فن نما از دهم تا 

سیزدهم مهر سال جاري از ساعت 
10:00 تا 19:00 با شعار «ما براي 
وصل کردن آمدیم» براي هم رسانی 
نیازهاي فناوري صنایع و دستگاه هاي 
اجرایی، توانمندي هاي مجموعه هاي 
دانش بنیان در دانشگاه ها و مراکز 
رشد و فرصت هاي سرمایه گذاري 
صندوق هاي مالی و با اهداف روایت 
کارآمدي زنجیره نوآوري و فناوري در 
حل مسائل ملی و منطقه اي و ارزش 
آفرینی ملی، تکمیل زنجیره ارزش با 
تمرکز بر تقویت ارتباطات اقتصادي 
در زیست بوم فناوري و جذب آحاد 
شهروندان بویژه نوجوانان و جوانان و 
افزایش علاقه و امیدآفرینی در آن ها 
به واسطه ایجاد زمینه مشارکت فعال 
در نمایشگاه و رویدادهاي جنبی آن در 
محل نمایشگاه هاي بین المللی استان 

اصفهان برگزار می شود. 
این نمایشگاه با تمرکز بر حوزه هاي 
عموم  براي  نوآوري  و  فناوري 
شهروندان، دانش آموزان، دانشجویان 
و شرکت ها قابل استفاده است؛ در 
این رویداد بازیگران اصلی زیست بوم 
فناوري و نوآوري شهر و استان گرد هم 
آمده اند و موضوعات مختلفی همچون 
محیط زیست، سلامت، شهر هوشمند، 
فولاد، خدمات شهري و دیگر حوزه ها 

مورد توجه قرار گرفته است.

شهردار اصفهان در مراسم دومین نمایشگاه ملی «فن نما» اعلام کرد:

شهرداری مشتری شماره یک شرکت های دانش بنیان است 

در عملیات وعده صادق 2، 200 موشک 
بالستیک پرتاب شد که 90 درصد موشک ها به 
اهداف اصابت کرد، از سویی هم زمان با پرتاب 
موشک ها عملیات سایبري سنگینی بر گنبد 

آهنین صورت گرفت.
 در این حمله دو هدف اصلی یعنی پایگاه هوایی 

هاتزریم و تل نوف هدف قرار داده شد.

ابراهیمی، معاون برنامه ریزي و توسعه  سرمایه 
انسانی شهردار اصفهان: در روز نخست دومین 
نمایشگاه ملی فناوري و نوآوري اصفهان 
«فن نما» یک قرارداد 40 میلیارد تومانی امضا 
شد و 80 میلیارد تومان نیز از قبل فراخوان شده 

بود که مربوط به مجموعه شهرداري است.

جزئیاتی از عملیات 
وعده صادق ۲

امضای قرارداد ۴۰
میلیارد تومانی 
در روز نخست 
نمایشگاه «فن نما»

سرمقاله

...ادامه از صفحه ۱
 با هر نگرشی چنین التهاب هایی 
می تواند از نظر اقتصادي زیانبار باشد و 
مهم تر اینکه بر سرمایه هاي اجتماعی، 
اعتماد اجتماعی پیوند و همراهی 
مردم با دولت اثر جدي بگذارد. از 
این رو است که در هیچ کشوري 
سیاستمداران دوراندیش به چنین 
سیاست هایی تن نمی دهند. پیش از 
هرگونه اقدامی باید به صورت دقیق 
آثار و تبعات منفی و مثبت اجراي این 
سیاست را محاسبه و با سیاست هاي 
جایگزین ارزیابی و مقایسه کند. 
آنگاه بهترین زمان و مقدار اجراي 
سیاست را تعیین کند. افزون بر این 
نکته پایه اي، در زمان کنونی که 
اندکی سرمایه هاي اجتماعی ترمیم 
یافته است، اجراي سیاستی که به 
مردم تحت فشار اقتصادي شدید، 
فشار جدیدي وارد کند می تواند یک 
برگشت به عقب اساسی را ایجاد کند. 
همراه این، در شرایط کنونی که به 
علت هاي مختلف تورم رو به کاهش 
نهاده است و روند رو به ثباتی را در این 
زمینه شاهد هستیم، هرگونه شوك به 
قیمت ها و ایجاد افزایش تورم می تواند 
روند بهبود را که بخش هاي مختلف 
اقتصادي می توانند از آن منتفع شوند، 
ویران کند و هزینه هاي سنگینی که 
کشور بابت کاهش تورم متحمل شده 
است مانند کاهش تولید و رکود، هدر 
دهد و بی نتیجه بگذارد. یعنی به نه 
تنها هزینه سنگین کاهش تولید را که 
سیاست اشتباهی بود به کشور تحمیل 
کردیم که از منافع اندك احتمالی آنکه 
کاهش تورم بود نیز بی بهره خواهیم 
شد. به اصطلاح هم چوب و هم پیاز را 
خورده ایم. همچنین در شرایط کنونی 
که دولت جدید روي کار آمده است 
دولت باید نخست برادري خود را ثابت 
کند، سپس تقاضاي همراهی مردم در 
امور مختلف را داشته باشد. باید اعتماد 
مردم را افزایش دهد تا مردم توان 
تحمل سیاست هاي فشارافزا را داشته 
باشند. نکته دیگر اینکه دولتی که تازه 
سر کار آمده و هنوز درصدد تکمیل 
عزل و نصب هاست، باید دست کم 
تا زمان تثبیت خود زمینه هاي لازم 
را فراهم کند تا با تدبیري اندیشیده 
و با بیشترین اثر مثبت و کمترین اثر 

منفی، یک سیاست را اعمال کند.
بر این پایه با توجه به اینکه به 
شدن  نرخی  تک  می رسد  نظر 
ارز یک هدف خوب است. باید در 
چارچوب یک سیاستگذاري درست 
سیاست هایی را طراحی کرد که با 
اثرات منفی و بیشترین  کمترین 
اثرات مثبت تک نرخی شدن رخ 
بدهد. با توجه به وجود تقاضاهایی 
مانند خروج سرمایه که دولت تمایل 
ندارد براي آنها ارز تامین کند، به نظر 
می رسد تک نرخی شدن در شرایط 
کنونی رخ نخواهد داد، تنها نزدیک 
شدن نسبی دو نرخ ممکن است 
رخ دهد. خود اینکه آیا این می تواند 
هدف خوبی باشد یا نه، جاي تامل 
دارد. افزون بر آن هنگامی که دو نرخ 
متفاوت وجود دارد و بخواهیم آنها 
را یکی کنیم، براي کاهش اثرات 
منفی افزایش نرخ، بهترین راه آن 
است که نرخ بالا را پایین بیاوریم. 
یعنی اگر دولت می خواهد نرخ دو 
ارز را نزدیک کند، باید تلاش کند 
نرخ بالا را پایین بیاورد. نه اینکه نرخ 
پایین را بالا ببرد. از جمله اقدام ها و 
سیاست هایی مانند افزایش تولید، 
افزایش صادرات، کاهش هزینه هاي 
صادرات و واردات، گسترش شمول 
تخصیص ارز و مانند اینها می تواند 
در این زمینه موثر باشد. اما پس از 
آن، طراحی سیاست هاي مناسب 
براي کاهش اثرات منفی و افزایش 
اثرات مثبت هر سیاستی در این 
زمینه از الزامات یک سیاستگذاري 
درست است. به نظر می رسد دولت 
در حال حاضر چنین سیاست هایی را 
طراحی نکرده است. مقایسه راه هاي 
مختلف براي رسیدن به این هدف 
و ارزیابی سیاست هاي مختلف نیز 
انجام نشده است. بهینه زمانبندي و 
زمان اجراي آن نیز به دست نیامده 
است. اینها و بسیاري از الزامات یک 
سیاستگذاري درست هنوز فراهم 
نشده است. پس بهتر است از تصمیم 
عجولانه پرهیز کرد و با تدبیر درست 
به یک سیاستگذاري مدبرانه در این 

زمینه اندیشید.

کاشان

چهل وششمین نشست کمیسیون برنامه ریزي 
شهرداران  مجمع  انسانی  سرمایه  توسعه  و 
کلانشهرهاي کشور صبح چهارشنبه به میزبانی 

اصفهان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار مهر، چهل و ششمین نشست 
کمیسیون برنامه ریزي و توسعه سرمایه انسانی مجمع 
شهرداران کلانشهرهاي کشور صبح چهارشنبه به 
میزبانی اصفهان در محل هتل خواجوي این شهر 

برگزار شد.
در ابتداي این نشست، سعید ابراهیمی معاون 
برنامه ریزي و توسعه سرمایه انسانی شهرداري 
اصفهان اظهار داشت: کمیسیون برنامه ریزي و 
توسعه سرمایه انسانی توانسته است طی بیش از ده 
سال جایگاه خود را در مجموعه شهرداري هاي کشور 
پیدا کرده و فرصتی ارزشمند براي تبادل تجربیات 

شهرداري ها با یکدیگر باشد.

وي ادامه داد: تلاش می شود تا موضوعات مهمی 
مانند سرمایه انسانی، فناوري و نوآوري، تشکیلات 
و ساختار شهرداري ها و قانون شفافیت در این 

کمیسیون مورد بررسی قرار گیرد.
انسانی  سرمایه  توسعه  و  برنامه ریزي  معاون 
شهرداري اصفهان با اشاره به اینکه شهرداري 
اصفهان با برخورداري از قدمتی طولانی در زمینه 
مدیریت شهر، صاحب تجربیات ارزشمند و موفقی 

است، خاطرنشان کرد: در دوره ششم توانستیم با 
تدوین برنامه اصفهان 1410، اهداف متعددي را در 
زمینه هاي زیست محیطی، اقتصادي و فرهنگی در 

دستور کار قرار دهیم.
در ادامه مصطفی نباتی نژاد، رئیس مرکز پژوهش هاي 
شوراي اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه حوزه 
برنامه ریزي و سرمایه انسانی به مثابه کانون 
فکر، پیش بینی و نشان دادن راه، منبع و مرجع 
تصمیم گیري براي بخش هاي مختلف شهرداري ها 
محسوب می شود، اظهار داشت: امروزه به دلیل 
سرمایه اي که در اختیار شهرداري ها وجود دارد، از این 
نهاد انتظار می رود منبع و مرجعی براي سایر نهادها 
باشد که این امر بدون استفاده از تجربیات موفق سایر 

بخش ها محقق نمی شود.
وي اضافه کرد: شهرداري اصفهان تلاش کرده 
تا مسیر مشارکت شهروندان در روند اداره شهر 
را هموار کند و با قرار دادن 2 مؤلفه داده محوري و 
مشارکت محوري در دستور کار خود، از ظرفیت 

مشارکت شهروندي بهره مند شود.
نباتی نژاد افزود: طرحی به نام «باشگاه شهروند» به 
عنوان سازوکاري براي ارتقاي مشارکت شهروندان 
تعریف شده است که از تمام مدیران درخواست 
می کنیم در این طرح شرکت کنند و بازخورد خود 

را ارائه دهند.

وي تاکید کرد: شهروندي به جغرافیا محدود نمی شود 
و بسیاري از مسائل شهري همچون ترافیک و 
آلودگی هوا مسائل مشترکی است که نیازمند 

همکاري و مشارکت همه جانبه است.
رئیس مرکز پژوهش هاي شوراي اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به نقش شهروندانی که به عنوان 
«شهریار» در راستاي یاري به شهر عمل می کنند، 
گفت: در حوزه هاي انتفاعی و غیرانتفاعی این افراد به 

توسعه و تعالی شهر کمک می کنند.
همچنین امیر سامع، رئیس کمیسیون سلامت، 
محیط زیست و خدمات شهري شوراي اسلامی 
شهر اصفهان اظهار داشت: شهرداري اصفهان 
از اوایل دهه 80 در حوزه برنامه ریزي فعال بوده و 
اقدامات قابل توجهی را در این زمینه انجام داده است.
وي ادامه داد: شناخت فضاهاي پیرامونی شهرها 
به منظور کاهش مشکلاتی مانند حاشیه نشینی، 
مهاجرت هاي بی رویه و ساخت وسازهاي غیرمجاز 

از ملزومات برنامه ریزي شهري است.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهري شوراي اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان 
کرد: نبود تعریف مشخص از شهر مطلوب و تعیین 
نشدن قواعدي براي آن، چالش مهم دیگر در زمینه 
برنامه ریزي شهري است که مشکلاتی را در مسیر 

شهرداري ها ایجاد می کند.

کمیسیون 
برنامه ریزی 
مجمع شهرداران 
کلانشهرها در 
اصفهان برگزار شد
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آزاده سلیمان نژاد

گزارش



موبایل
گجت موبایل

گجت

گیم

هوش مصنوعی 
توسعه بازی های 
پلی استیشن را 
سریع تر می کند

پلی استیشن با هوش مصنوعی و یادگیري 
ماشین به سراغ ساخت سریع تر و ارزان تر 
سونی  پلی استیشن  واحد  می رود.  بازي 
قصد دارد براي سرعت بخشیدن به روند 
توسعه ي بازي هاي خود، از هوش مصنوعی 

و یادگیري ماشین بهره ببرد.
کارایی  بهبود  به منظور  می خواهد  سونی 
اسکنرهاي  و  حسگرها  کیفیت  و 
لحظه اي،  سه بعدي  پردازش  سه بعدي، 
به  ماشین،  یادگیري  و  مصنوعی  هوش 
توسعه دهندگان کمک کند. این فناوري ها به 
افزایش سرعت توسعه و کاهش هزینه هاي 
ساخت بازي هاي پلی استیشن منجر خواهند 
Marvel’s شد. پلی استیشن در ساخت بازي

Spider-Man 2 از یادگیري ماشین بهره 
براي  صدا  تشخیص  نرم افزار  از  و  گرفته 
کرده  استفاده  خاص  زبان هاي  ارائه ي 
است. با فناوري مذکور می توان زیرنویس ها 
هر  دیالوگ هاي  با  خودکار  به صورت  را 
شخصیتی در باز ي همگام سازي کرد و در 
نتیجه سرعت روند زیرنویس کردن بازي را 
Vol- افزایش داد. سونی از ساخت استودیو
خبر داد که با دریافت  umetric Capture
داده هاي سه بعدي از افراد و مکان ها، امکان 
رندر تصاویر باکیفیت را فراهم می کند. این 
داریم  قصد  آینده  «در  می گوید:  شرکت 
ازجمله  باکیفیت،  سه بعدي  المان هاي  از 
با  که  خود  استودیوي  حرکتی  داده هاي 
و  گروه  شرکت هاي  از  یک  هر  کمک 
به صورت ترکیبی جمع آوري شده اند، استفاده 
کنیم و پتانسیل فروش آن ها به شرکت هاي 

دیگر را نیز بررسی خواهیم کرد.»
سونی   ،Insider-Gaming اعلام  طبق 
لحظه اي،  سه بعدي  پردازش  زمینه ي  در 
با  را  مشترکی  اکتشافی  فعالیت هاي 
انجام خواهد داد و روي موتور  اپیک گیمز 
براي  فیزیکی  موتور  به عنوان  که  آنریل 
استفاده  بازي هاي ویدیویی  تولید گرافیک 

می شود، تمرکز خواهد کرد.
در  ماشین  یادگیري  و  مصنوعی  هوش 
زمینه ي  در  به خصوص  اخیر  سال هاي 
به  نیرو،  تعدیل  و  خلاقیت  ادبی،  سرقت 
موضوعی داغ در صنعت بازي تبدیل شده اند 
و با ورود جدي تر پلی استیشن به این حوزه، 

گفت وگوها قطعاً ادامه خواهند داشت.

قابلیت های هوش مصنوعی جدید 
ویندوز ١١ معرفی شد؛ 

شاید گلکسی S26 فقط با دو مدل عرضه شود.
برخی رسانه هاي فعال در حوزه تکنولوژي اخیراً اینگونه استنباط کرده اند که 
مدل پایه سري گلکسی دیگر ممکن است به اندازه سابق براي سامسونگ 
معنا و اهمیت نداشته باشد. حالا در گزارشی تازه ادعا شده که سامسونگ شاید 

نسخه معمولی یا همان استاندارد گلکسی S26 را در سال 2026 کنار بگذارد.
سري  اعضاي  تعداد   ،Ice Universe از  نقل  به  و  سام موبایل  گزارش  به 
گوشی هاي پرچمدار سامسونگ احتمالاً در سال 2025 نیز دست نخورده باقی 
S25 معمولی،   S25 گلکسی  انتظار عرضه  می توانیم  بنابراین  ماند.  خواهد 

پلاس و S25 اولترا را داشته باشیم. باین حال ممکن است در سال 2026 شاهد 
تغییراتی باشیم. به عبارت دیگر، ممکن است دو سال بعد گلکسی S26 معمولی 

دیگر توسط سامسونگ عرضه نشود.
با فرض اینکه سامسونگ طرح نام گذاري فعلی خود را حفظ کند، سري گلکسی 

اس 26 ممکن است فقط از انواع پلاس و اولترا تشکیل شده باشد.
سامسونگ قبلاً از تبلت پایه گلکسی تب اس 10 براي تمرکز بیشتر روي 
گلکسی تب اس 10 پلاس و تب اس 10 اولترا صرف نظر کرده بود. بنابراین 
تصور اینکه سامسونگ در سري گوشی هاي گلکسی اس نیز همین رویه را در 

پیش بگیرد، بعید نیست.
البته فعلاً نمی توانیم خیلی از فرایند تصمیم گیري سامسونگ مطمئن باشیم و 
ممکن است تئوري هاي زیادي مبنی بر اینکه چرا این شرکت بخواهد مدل 
استاندارد را کنار بگذارد، وجود داشته باشد. بااین حال هنوز چیزي به صورت 

رسمی تأیید نشده است و این موضوع نیز صرفاً در حد شایعه است.

پایه  مدل  کنارگذاشتن  براي  سامسونگ  احتمالی  دلایل 
S26 گلکسی

یکی از دلایلی که سامسونگ ممکن است تولید گوشی استاندارد گلکسی اس 
26 را متوقف کند، می تواند این باشد که نسخه پایه و پلاس گلکسی S بسیار 
شبیه به هم هستند. جداي از تفاوت در اندازه، ظرفیت باتري، سرعت شارژ و 

حافظه داخلی، مدل هاي پایه و پلاس تفاوت چندانی با یکدیگر ندارند.
همچنین این واقعیت وجود دارد که تلفن هاي کوچک تر، به طور کلی قدرت 
ماندگاري و استحکام زیادي ندارند. مسلماً، برخی از علاقه مندان به گوشی هاي 
اندرویدي احتمالاً همیشه از سقوط ناگهانی گوشی هاي جمع جور از دست، ابراز 
تأسف می کنند. بااین وجود، بازار بارها و بارها ثابت کرده است که اکثر مردم 
وقتی موانع قیمت برداشته می شوند به سمت گوشی هاي با صفحه نمایش هاي 
بزرگ تر می روند. در سال هاي اخیر، تعداد زیادي از گوشی هاي کوچک بی آنکه 

تأثیر زیادي داشته باشند، آمدند و رفتند.

با مجموعه متنوع قابلیت هاي هوش مصنوعی جدید ویندوز 
11 آشنا شوید.

مایکروسافت علاوه بر رونمایی از نسخه جدید هوش مصنوعی 
کوپایلت، از مجموعه جدیدي از قابلیت هاي هوش مصنوعی 
براي ویندوز 11 در کامپیوترهاي کوپایلت پلاس رونمایی کرد. 
24H2 براي  این شرکت همچنین از عرضه آپدیت ویندوز 11

عموم کاربران خبر داد.
با   11 ویندوز  جدید  مصنوعی  هوش  قابلیت هاي  از  یکی 
ماوس  کلیک  و  ویندوز  دکمه  فشردن  با  Click to Do نام 
فعال می شود. این ویژگی محتواي صفحه را اسکن می کند 
بینگ،  در  بصري  جستجوي  ازجمله  مختلفی  میانبرهاي  و 
غیره  و  خرید  دستیار  تصویر،  پس زمینه  حذف  یا  محوسازي 
و  برنامه  هر  روي   Click to Do می دهد.  قرار  اختیار  در  را 

صفحه اي کار می کند.
سوي  از  فراوانی  انتقادات  تحت  ویندوز  جستجوي  بخش 
کاربران قرار داشته است، اما مایکروسافت بالاخره با کمک 
نسخه  می بخشد.  بهبود  را  قسمت  این  مصنوعی  هوش 
به روزشده بخش جستجو به شما اجازه می دهد با زبان طبیعی 
به دنبال اشیا بگردید، حتی اگر نام فایل ها را ندانید. این بخش 
دارند  تایپی  اشتباه  که  جستجوهایی  متوجه  حالا  همچنین 

می شود و می تواند در تصاویر هم به دنبال سوژه ها بگردد.
قابلیت جدید جستجو ابتدا در بخش فایل اکسپلورر در دسترس 
Windows قرار می گیرد، اما مایکروسافت می خواهد آن را به

اجازه  دومی  بیاورد.  هم   Settings Search و   Search
می دهد با زبان طبیعی به تنظیماتی که لازم دارید، دست پیدا 

کنید.
Photos اپ  در   Super Resolution بعدي  جدید  قابلیت 

است که به شما کمک می کند وضوح تصاویر کم کیفیت خود 
را تا هشت برابر ارتقا دهید. اپ Photos اجازه می دهد شدت 
ارتقاي کیفیت را مشخص و خروجی را با فایل اصلی مقایسه 
کنید. مایکروسافت با استفاده از واحدهاي پردازش عصبی این 

فرایند را در عرض چند ثانیه انجام می دهد.
دریافت  مصنوعی  هوش  قابلیت هاي  هم   Paint اپلیکیشن 
کرده است. این برنامه حالا از Generative Fill و پاك سازي 
سوژه  یک  دور  می توانید  یعنی  می کند.  پشتیبانی  هوشمند 
علامت بزنید تا آن را پاك کنید یا از نرم افزار بخواهید محتوایی 

را به یک تصویر اضافه کند.
کامپیوترهاي  براي  تنها  فوق  مصنوعی  هوش  قابلیت هاي 
کوپایلت پلاس که از پردازنده هاي واجد شرایط کوالکام، اینتل 
و AMD استفاده می کنند، در دسترس قرار می گیرد. عرضه 

عمومی این ویژگی ها در ماه نوامبر اتفاق می افتد.

24H2 انتشار آپدیت ویندوز 11
2024 یا به طور دقیق تر ویندوز  آپدیت بزرگ ویندوز 11
24H2 نیز بالاخره براي عموم منتشر شد. این به روزرسانی  11
براي تمام کامپیوترهاي سازگار با ویندوز 11 عرضه می شود، 

در  عرضه  زمان  در  آن  قابلیت هاي  همه  است  ممکن  اما 
دسترس نباشد. همچنین با توجه به عرضه مرحله اي، احتمالاً 
مدتی طول خواهد کشید تا همه کاربران این آپدیت را دریافت 
کنند. بخشی از قابلیت هاي جدید این آپدیت از قرار زیر است:

اشتراکی  فایل هاي  با  اکسپلورر  فایل  در  هوم  زبانه  چیدمان 
به روز شده است.

زبانه می توانید یک نسخه  با راست کلیک کردن روي یک 
جدید از آن زبانه ایجاد کنید.

منوي کلیک راست با نوشته هاي بهتر براي گزینه هاي مختلف 
به روز شده است.

7z. و TAR. بسازید. اکنون می توانید فایل هاي فشرده با فرمت
می توانید به طور مستقیم فایل سیستم گوشی اندرویدي خود را 

از فایل اکسپلورر ببینید.
نسخه جدید اپ Outlook منتشر شده است.
اپلیکیشن مستقل کوپایلت آپدیت شده است.

Battery را گرفته  Saver جاي Energy Saver حالت جدید
است.

می توانید از بخش تنظیمات جهت اسکرول ماوس را مشخص 
کنید.

پشتیبانی از سخت افزارهاي واي فاي 7 به ویندوز اضافه شد.
لایه شبیه سازي جدید PRISM اجراي برنامه هاي x86 را بر 

روي معماري آرم بهتر می کند.
با منوي استارت ادغام شده است. Phone Link برنامه

سامسونگ شاید در سال ۲۰۲۶
گلکسی S26 معمولی تولید نکند

انتشار 
آپدیت 
بزرگ 
24H2
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فناورى هاى روز

Isfahan News

موبایلی تجاری با ویژگی های 
متمایز و دوام بالا

تراشه مغزی سنکرون، بدون 
عوارض جانبی جدی ظاهر شد

Apple In- با SE 4 معرفی آیفون
telligence به همراه آیپد ایر جدید

مایکروسافت تولید 
هدست هولولنز 2 را متوقف کرد

موتورولا تینک فون 25 معرفی شد؛  در کارآزمایی یک ساله خود؛ اوایل 2025؛ مدیرکل ارتباطات ابری مایکروسافت؛

موتورولا از جدیدترین گوشی تجاري خود رسماً رونمایی کرد. این دستگاه 
تینک فون 25 نام دارد و با طراحی جذاب خود، ویژگی هاي متمایز و متمرکز 
بر بهره وري و بسیاري موارد دیگر وارد بازار می شود. همچنین مقاومت بسیار 
بالایی دارد. به گزارش سایت رسمی موتورولا، تینک فون 25 ویژگی هاي 
خاصی دارد که آن را در قالب تلفنی تجاري از دیگر رقبا متمایز می کند. یکی از 
اولین ویژگی هاي ThinkPhone 25 که توجه کاربر را جلب می کند، طراحی 
Think- آن است. این دستگاه در پنل پشتی شبیه لپ تاپ هاي حرفه اي سري
ThinkShield Se- لنوو دارد. خریداران این گوشی همچنین سرویس Pad

curity، سه سال ضمانت، هوش مصنوعی موتو، 5 سال آپدیت نرم افزاري و 
Smart را دریافت می کنند. به لطف MIL-STD 810H گواهی دوام نظامی

Connect، کاربران می توانند تینک فون 25 را به رایانه شخصی متصل کنند 
تا فایل ها را به راحتی بین این 2 دستگاه به اشتراك بگذارند. این دستگاه حتی 
می تواند مانند وب کم براي رایانه شخصی عمل کند. تینک فون 25 به تازگی 
در بریتانیا رونمایی و عرضه آن براي نوامبر (آبان-آذر 1403) با برچسب قیمت 

450 پوندي (تقریباً 600 دلار آمریکا) برنامه ریزي شده است.

مشخصات سخت افزاري تینک فون 25 موتورولا
دارد   POLED اینچی   6.36 صفحه نمایش  یک   ThinkPhone 25
روشنایی  حداکثر   ،HDR10+ از  پشتیبانی  هرتز،   120 تازه سازي  نرخ  که 
3000 نیت و وضوح سوپر اچ دي 2670 در 1220 پیکسل را ارائه می دهد. 
صفحه نمایش این گوشی نیز محافظ گوریلا گلس 7i خواهد داشت. در بدنه 
آن نیز تراشه مدیاتک دایمنسیتی 7300 با 8 گیگابایت رم و 256 گیگابایت 
حافظه داخلی قرار داده شده است. یک باتري 4310 میلی آمپرساعتی نیز 
انرژي تینک فون 25 را تأمین می کند که با شارژ سریع سیمی 68 واتی و 
شارژ بی سیم 15 واتی سازگار است. دوربین این گوشی نیز در قاب پشتی 
یک سنسور اصلی 50 مگاپیکسلی، یک لنز 13 مگاپیکسلی فوق عریض و 
یک دوربین تله فوتو 10 مگاپیکسلی دارد. در قسمت جلویی نیز یک دوربین 

32 مگاپیکسلی براي عکاسی سلفی و مکالمات ویدیویی تعبیه شده است.

در پژوهشی 12 ماهه، افرادي که از ایمپلنت مغزي سنکرون استفاده کرده 
Syn-) ایمپلنت سنکرون  بودند، هیچ عوارض جانبی جدي نشان ندادند. 
ALS سازنده رابط هاي مغز و کامپیوتر، مدتی قبل به فردي مبتلا به ،(chron

کمک کرد لوازم هوشمند خانگی خود را با ذهن کنترل کند؛ پیشتر ایمپلنت  
این شرکت به افراد کمک کرده بود با ذهن خود کنترل هدست ویژن پرو 
اپل را در دست بگیرند. اکنون سنکرون به نقطه عطف جدیدي رسیده است: 
در پژوهشی 12 ماهه، افرادي که از این ایمپلنت مغزي استفاده کرده بودند، 
هیچ عوارض جانبی جدي نشان ندادند. براساس بیانیه این شرکت، سنکرون 
به تازگی نتایج آخرین مطالعه خود را در کنگره جراحان مغز و اعصاب اعلام 
کرده است. در این مطالعه، 6 بیمار با ایمپلنت مغزي Stentrode سنکرون 
طی دوره اي 12 ماهه بررسی شدند؛ محققان به این نتیجه رسیدند که هیچ 
عارضه جانبی پزشکی جدي، مانند لخته  شدن خون یا سکته مغزي، رخ 

نداده است.

موفقیت کارآزمایی تراشه مغزي سنکرون
موفقیت کارآزمایی یک ساله سنکروم به این معنی است که این شرکت 
«تام  رفت.  خواهد  بیشتر  شرکت کنندگان  با  گسترده تر  تحقیقی  به سمت 
قرار است فصل  (Tom Oxley)، مدیرعامل سنکرون، می گوید  آکسلی» 
بعدي توسعه Stentrode شروع شود و این امر با جمع آوري داده هاي مغزي 

بیشتر و استفاده از آن داده ها براي قدرتمندترکردن دستگاه اتفاق می افتد.
هنوز برخی مسائل درباره این ایمپلنت وجود دارد: چگونه این دستگاه را با مغز 
خود روشن و خاموش کنیم؟ اگر خواب ببینیم چطور؟ چگونه آن را قفل کنیم؟ 
البته آکسلی می گوید این ها مسائل ساده  و بدیهی هستند و راه حل هایی براي 
آن ها دارند. اکنون در  وب سایت Synchron افراد علاقه مند به شرکت در 
تحقیقات آینده، می توانند ثبت نام کنند. هدف از چنین ایمپلنت هایی این است 
که به افرادي که دچار آسیب مغزي شدید شده اند و فلج هستند، اجازه می دهد 
سطحی از استقلال عملکردي خود را به دست آورند. بیماران شرکت کننده در 

کارآزمایی اول همگی دچار معلولیت شدید بودند.

اپل احتمالاً آیفون SE جدید را بدون دکمه هوم عرضه می کند.
بسیار  SE 4 آیفون به گفته «مارك گرمن»، خبرنگار بلومبرگ، ظاهراً 
شبیه آیفون هاي جدید خواهد بود و اوایل 2025 معرفی خواهد شد. همانند 
گزارش هاي قبلی، او تکرار کرد این آیفون به فیس  آیدي مجهز خواهد بود 
و نکته جالب این جاست که می تواند Apple Intelligence را اجرا کند. 
همچنین شاید اپل در کنار آیفون SE جدید از آیپد ایرهاي نسل بعد در 

2 اندازه پرده بردارد.
اپل  از   SE 4 آیفون  می رود  انتظار  گرمن،  مارك  گزارش  براساس 
فقط  اپل  مصنوعی  هوش  درحال حاضر  کند؛  پشتیبانی  اینتلیجنس 
آیفون 16 پرو مکس و مدل هاي جدید  آیفون 15  پرو،  آیفون 15  در 

قابل اجراست. اینکه این گوشی مقرون به صرفه به اپل اینتلیجنس مجهز 
باشد، برخی مشخصات فنی آن را نیز براي ما آشکار می کند؛ براي مثال 
براي اجراي هوش مصنوعی اپل روي خود دستگاه به 8 گیگابایت رم 

نیاز است.

و آیپد ایر جدید در اوایل سال 2025 SE 4 معرفی آیفون
آیفون SE جدید احتمالاً شبیه آیفون 14 خواهد بود و دیگر خبري از 
حاشیه هاي درشت بالا و پایین و دکمه هوم نباشد. همچنین پیشتر شایعه 
OLED معمولی، صفحه نمایش LCD به جاي SE 4 شده بود که آیفون

خواهد داشت. مارك گرمن همچنین می گوید اپل هم زمان با مدل  جدید 
آیفون SE، آیپد ایرهاي 11 و 13 اینچی را با «بهبودهاي داخلی» تولید 
خواهد کرد. در کنار این تبلت ها، احتمالاً شاهد معرفی مجیک کیبوردهاي 
جدید براي هر 2 اندازه باشیم که شاید به برخی قابلیت هاي مجیک کیبورد 

آیپد پرو جدید مجهز باشند.
مارس و آوریل (اسفند و فروردین) دو ماه  هستند که اپل معمولاً در آن ها 
مدل هاي جدید آیفون SE و آیپد ایر را معرفی می کند. احتمال دارد این 
محصولات موردانتظار و مقرون به صرفه اوایل 2025 در رویدادي آنلاین 

یا صرفاً با اعلامیه  مطبوعاتی رونمایی شوند.

پشتیبانی از هولولنز 2 که شامل به روزرسانی هاي امنیتی آن می شود تا 31
دسامبر 2027 ادامه خواهد داشت.

و  است  کرده  متوقف  را  خود   2 هولولنز  هدست  تولید  مایکروسافت 
درحال حاضر هیچ نشانه اي از توسعه نسخه جایگزین آن نیز دیده نمی شود.

به  ایمیلی  مایکروسافت، در  ابري  ارتباطات  «کریگ سینکوتا»، مدیرکل 
می گوید: «مایکروسافت دیگر هولولنز 2 تولید نمی کند؛ ما  The Verge
آخرین اطلاعیه خرید را به مشتریان و شرکایمان اعلام کرده ایم. پشتیبانی 
از هولولنز 2 که شامل به روزرسانی هاي امنیتی آن می شود تا 31 دسامبر 
2027 ادامه خواهد داشت.» در ادامه این ایمیل گفته شده: «ما با راه حل ها و 
خدمات نرم افزاري خود به سرمایه گذاري روي فرصت هاي واقعیت ترکیبی 
ادامه خواهیم داد و همچنین با اکوسیستم سخت افزاري موبایل و واقعیت 
ترکیبی همکاري می کنیم. علاوه براین، ما کاملاً به برنامه IVAS با وزارت 

دفاع ایالات متحده متعهدیم.»

آینده هدست هولولنز مایکروسافت
همان طور که در گزارش هاي مختلف گفته شده، مایکروسافت پشتیبانی 
نرم افزاري از هدست نسل اول HoloLens را نیز 10 دسامبر (20 آذر) به 

پایان می رساند.
غول فناوري اولین  بار سال 2015 از هدست هولولنز رونمایی کرد و وعده 
داد این دستگاه آینده دنیاي مجازي را تأمین خواهد کرد. سپس سال 2019

هدست هاي هولولنز 2 معرفی شدند که میدان دید وسیع تر و سیستم ردیابی 
چشم و مشخصات قدرتمندي داشتند. مایکروسافت طی 2 سال گذشته 
چالش هاي زیادي با محصول خود داشته. «الکس کیپمن»، رئیس سابق 
هولولنز، سال 2022 به دنبال اتهامات مربوط به سوءرفتار از این شرکت جدا 
شد. مایکروسافت نیز در ژانویه 2023 خبر تعدیل نیرو را اعلام کرد. این 
تعدیل روي تیم هاي دستگاه هایش تأثیر گذاشتند و باعث شدند این شرکت 
«سبد محصولات سخت افزاري» خود را تغییر دهد. اوایل سال جاري نیز 

برخی کارکنان تیم HoloLens 2 اخراج شده بودند.
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Iran’s Minister of Finance and 
Economic Affairs Abdolnasser 
Hemmati and Russia’s Minis-
ter of Economic Development 
Maxim Reshetnikov have called 
for strengthening economic ties 
between the two countries.
Hemmati met and held talks 
with Reshetnikov on the 
sideline of the talks between 
high-ranking delegations of 
Iran and Russia on Monday 
evening, IRNA reported.
Referring to the increasing 
trade between Iran and the 
member countries of the Eura-
sian Economic Union, Reshet-
nikov expressed hope that this 
process will accelerate further.
During the meeting, the two 
sides discussed customs is-
sues, Russian investments in 
the oil industry, the progress 
of the Rasht-Astara railway, the 
North-South Corridor, truck-

ers’ insurance, trade currency 
settlement, strengthening the 
Eurasian Economic Union, and 
other economic issues between 
the two countries.
Iranian President Masoud 
Pezeshkian said on Monday 
that an agreement to transform 
Iran into a regional transit and 
gas hub is a prime example of 
cooperation between Tehran 
and Moscow.
“We believe that if important 
joint projects between Iran and 
Russia are implemented, they 
will create significant capacities 
for both countries to counter 
cruel sanctions,” Pezeshkian 
said during a meeting with vis-
iting Russian Prime Minister 
Mikhail Mishustin.
The president underscored that 
the Iran-Russia partnership not 
only serves the interests of both 
nations but will also promote 

sustainable development, eco-
nomic growth and integration 
in the region.
Pezeshkian called for efforts 
from both sides to ensure the 
successful execution of the 
joint projects. 
He pointed out that regional co-
operation through international 
organizations like BRICS and 
the Shanghai Cooperation Or-
ganization (SCO) strengthens 
independent countries, includ-
ing Iran, Russia, and China, in 
their efforts to resist US unilat-
eralism.
The Iranian president also not-
ed that the escalating aggres-
sion by the Israeli regime, with 
direct support from the United 
States, poses a collective threat 
to the interests of regional na-
tions, necessitating greater 
collaboration to counter such 
schemes.

In response, the Russian prime 
minister reiterated Russia’s de-
sire to enhance and expand in-
teractions with Iran, particularly 
in energy, industry, transpor-
tation, agriculture, healthcare, 
and cultural sectors.
In early July, Governor of the 
Central Bank of Iran (CBI) 
Mohammadreza Farzin said a 
monetary contract has been 
signed between Tehran and 
Moscow for carrying out bilat-
eral trade exchanges.
Farzin told reporters that he and 
his Russian counterpart had 
a meeting in Saint Petersburg 
where they finalized agree-
ments already signed between 
the two countries.
During the meeting, the chief 
bankers of Iran and Russia 
also signed a memorandum of 
understanding (MOU) on joint 
measures to be taken by the 
two countries for the expansion 
of economic and monetary ties.
According to Farzin the new 
monetary contract enables Iran 
and Russia to trade in local cur-
rencies.
He added that based on agree-
ments between the specialized 
delegations of the two coun-
tries, Iran’s Shetab banking 
system will link Russia’s MIR 
interbank system by the end of 
August.
The official said that the new 
scheme would allow Iranian na-
tionals to take ruble from Rus-
sian ATMs using their Iranian 
banking cards.
“During the meeting, the two 
sides finalized the requirements 
to connect Russia’s Mir pay-
ment system to Iran’s Shetab 
and this project has entered the 

operational phase,” Farzin said.
He added that the scheme will 
further develop in the next 
phases to allow Russian nation-
als to use their banking cards in 
Iranian ATMs and will then en-
able using Iranian cards at the 
Russian poses.
“The second stage [involves 
the possibility of] paying with 
Russian citizens’ cards in Iran,” 
Farzin said, adding that in the 
third stage, Iranians will be able 
to pay with a Shetab card in 
Russian stores via an ordinary 
bank terminal.
In April 2024, the Iranian For-
eign Ministry announced that 
the project to use Mir cards 
had entered the implementa-
tion stage. In May 2022, Rus-
sian Deputy Prime Minister 
Alexander Novak said that the 
countries were discussing how 
to connect the Mir and Shetab 
payment systems.
As reported by the Islamic 
Republic of Iran Customs Ad-
ministration (IRICA), the value 
of non-oil trade between Iran 
and Russia stood at $968.772 
million in the first five months 
of the current Iranian calendar 
year (March 20-August 21).
The IRICA report put the weight 
of the non-oil trade between the 
two countries at 2.09 million 
tons.
As reported Iran-Russia five-
month non-oil trade indicates 
19 percent fall in value and 15 
percent drop in weight, year on 
year.
Russia was the fifth top trade 
partner of Iran among the Is-
lamic Republic’s neighbors 
in the first five months of the 
present year.

Tehran, Moscow call for strengthening economic ties
Iran opens trade 
center in Yerevan

The opening ceremony of the 
center was attended by Iran’s 
Minister of Industry, Mines and 
Trade Mohammad Atabak, Ar-
menia’s Economy Minister Ge-
vorg Papoyan, the country’s 
Deputy Economy Minister Narek 
Hovakimyan, Trade Attaché of 
the Republic of Armenia in Iran 
Vardan Kostanyan, members of 
the Armenian National Assembly, 
members of the Armenia-Iran 
Friendship Group, businessmen, 
heads of industrial centers and 
other officials from Iran and Ar-
menia.
Speaking at the opening cere-
mony, Atabak said the priority of 
the Islamic Republic of Iran is to 
develop trade relations with its 
neighbors, especially Armenia, 
adding: “The opening of this 
center is an important event that 
can lead to economic develop-
ment for the two countries.”
“The interaction platform estab-
lished here today is a valuable 
place for economic enterprises 
that can provide them with a clear 
horizon for cooperation,” he said.
According to the official, good 
political and economic relations 
with Armenia allow the Islamic 
Republic to see Armenia as Iran’s 
gateway to Eurasia.
Armenian economy minister 
also said that opening the Ira-
nian trade center in Yerevan is 
an important step in developing 
economic and trade relations be-
tween the two countries.
“Armenia highly values the co-
operation with Iran and the eco-
nomic presence in Armenia, the 
opening of this center is anoth-
er important step in developing 
economic and trade relations 
between friendly countries,” Pa-
poyan said.
More than 100 Iranian compa-
nies are represented in an area 
of about 18,000 square meters, 
where consumers and business-
men can buy Iranian goods di-
rectly from the manufacturer.
The center includes 107 exhibi-
tion booths of various sizes, a 
conference room for business 
(B2B) meetings, and an open 
space for holding events and fes-
tivals. The opening of the trade 
center will greatly contribute 
to increasing the level of trade 
between Armenia and Iran and 
strengthening Armenian-Iranian 
business ties.
Iran seriously purses imple-
menting trade agreements with 
Armenia
Iranian industry minister, who 
visited Armenia to attend an Iran-
EAEU business forum, also met 
with Iranian traders and business 
operators active in Armenia on 
Monday.
In this meeting, Atabak stressed 
Iran’s serious determination to 
develop and implement trade 
agreements with Armenia to facil-
itate economic relations between 
the two sides.
The official considered the sign-
ing of free and preferential trade 
agreements as a positive step in 
the process of facilitating busi-
ness between the two sides.
Developing cooperation in min-
ing industry
In another meeting on the side-
lines of his visit to Armenia, 
Atabak met and held talks with 
Armenian Minister of Territorial 
Administration and Infrastructure 
Gnel Sanosyan during which the 
two sides stressed developing 
cooperation in the mining sector.
He invited the Armenian minis-
ter to attend Iran’s mining and 
mineral industries exhibition in 
December and emphasized the 
readiness of Iran’s private and 
public sectors to participate in 
various industrial and mining 
projects in Armenia.

Iran’s attack 
on Israel in ac-
cordance with 

legitimate rights: 
Pezeshkian

Iranian President Masoud 
Pezeshkian has stated that 
Iran’s military actions against 
Israel were carried out in ac-
cordance with its legitimate 
rights and with the goal of 
ensuring peace and security 
for both Iran and the broader 
region.
On Tuesday night, Iran fired 
about 400 ballistic missiles, 
some of them of hypersonic 
models, at military targets in 
the Israeli cities of Tel Aviv 
and Haifa.
In a message shared on X 
(formerly Twitter), Pezeshki-
an also sent a strong warning 
to Israel, emphasizing Iran’s 
decisive response to recent 
acts of aggression by the Zi-
onist regime.
Iran’s missile attacks on Isra-
el came in response to back-
to-back assassinations by 
Israel inside and outside Iran.
Pezeshkian highlighted that 
the response was taken to 
defend Iranian interests and 
citizens in the face of repeat-
ed aggressions. Addressing 
Israeli Prime Minister Ben-
jamin Netanyahu directly, he 
warned that while Iran does 
not seek war, it will not hes-
itate to stand firmly against 
any threats.
“Netanyahu should know that 
Iran is not war-seeking, but in 
the face of any threat, we will 
respond decisively,” Pezesh-
kian wrote. He also stressed 
that Israel should take heed 
of the message, noting that 
the actions taken were just 
a small display of Iran’s 
capabilities. “This is just a 
glimpse of our power. Do not 
engage in conflict with Iran.”

Former IRGC 
chief says UN 

Security Council 
must issue ulti-

matum to Zionist 
regime

The former chief command-
er of the Islamic Revolution 
Guard Corps and current sec-
retary of Iran’s Expediency 
Council has urged the United 
Nations Security Council to 
intervene and halt Netanya-
hu’s aggressive actions in a 
region.
Mohsen Rezaei expressed on 
his X social media platform 
on Tuesday,
“The recent hostilities by the 
Zionist regime towards Bei-
rut, Damascus, and Yemen 
indicate that if the UN Securi-
ty Council fails to act against 
Netanyahu, Islamic nations 
must issue him an ultimatum 
to cease his actions; other-
wise, the occupying regime 
could plunge the West Asian 
region into a large-scale con-
flict.”
In the wake of the Zionist 
regime’s assault on Beirut, 
which resulted in the assas-
sination of Hezbollah Leb-
anon’s secretary-general, 
Sayyed Hassan Nasrallah, 
numerous countries in the 
region have formally request-
ed the United Nations to take 
deterrent measures against 
Israeli aggression.

President Xi Jinping on Monday said the Chinese 
people will score more remarkable achievements 
and make greater contributions to the noble cause of 
peace and development of humanity.
Xi, also general secretary of the Communist Party of 
China (CPC) Central Committee and chairman of the 
Central Military Commission, made the remarks while 
addressing a reception held at the Great Hall of the 
People in Beijing to celebrate the 75th anniversary of 
the founding of the People’s Republic of China (PRC).
China’s National Day falls on Oct. 1.
Li Qiang presided over the reception. Zhao Leji, Wang 
Huning, Cai Qi, Ding Xuexiang, Li Xi and Han Zheng 
attended the event together with around 3,000 Chi-
nese and foreign guests.
In his address, Xi, on behalf of the CPC Central Com-
mittee and the State Council, first paid high tribute to 
the people of all ethnic groups in China, to the officers 
and soldiers of the Chinese People’s Liberation Army 
and the People’s Armed Police Force, and to other po-
litical parties and personages without party affiliation.
Xi extended sincere greetings to compatriots in the 
Hong Kong and Macao special administrative regions, 
in Taiwan, as well as overseas Chinese. He also ex-
pressed heartfelt gratitude to friendly countries and 
international friends who care about and support the 
development of the PRC.

On the new journey in the new era, the central task 
of the Party and the country is building China into a 
strong country and achieving national rejuvenation on 
all fronts by pursuing Chinese modernization, said Xi.
Advancing this unprecedented great cause steadily is 
the best way to celebrate the anniversary of the PRC, 
he stressed.
Xi emphasized that, to advance Chinese moderniza-
tion, it is imperative to always uphold the core role 
of the Party in exercising overall leadership and coor-
dinating the efforts of all sides, unswervingly follow 
the path of socialism with Chinese characteristics, 
deepen reform across the board and expand opening 

up, uphold a people-centered approach, and remain 
committed to peaceful development.
Xi stressed the importance of fully, faithfully and res-
olutely implementing the policy of One Country, Two 
Systems, under which the people of Hong Kong ad-
minister Hong Kong and the people of Macao admin-
ister Macao, both with a high degree of autonomy.
He also called for efforts to ensure and advance long-
term prosperity and stability in Hong Kong and Ma-
cao.
“Taiwan is an integral part of China’s territory,” said 
Xi, urging efforts to deepen economic and cultural 
exchanges and cooperation across the Taiwan Strait 
and resolutely oppose separatist activities aimed at 
“Taiwan independence.”
Noting that people of all countries live on the same 
Earth and share a common destiny, Xi called for ef-
forts to promote the building of a community with a 
shared future for humanity.
After 75 years of strenuous efforts, the Chinese mod-
ernization has unfolded promising prospects, said Xi, 
while also cautioning against potential risks and chal-
lenges on the road ahead.
“We must remain mindful of potential dangers and 
be well-prepared,” said Xi, urging efforts to resolute-
ly overcome uncertainties and unexpected risks and 
challenges.

Xi urges greater national achievements, contributions to humanity’s peace, development

The Iranian deputy head of the Foreign Ministry for Legal 
and International Affairs calls for a UN General Assem-
bly session to address Israel’s activities in Lebanon and 
Palestine. 
Kazem Gharib Abadi highlighted the significant role 
played by the Iranian delegation in drawing the interna-
tional community’s attention to these actions. 
Gharib Abadi noted that representatives from the Islamic 
Republic of Iran, including the president and the foreign 
minister, engaged in speeches, meetings, and consul-

tations to address the crimes committed by the Zionist 
regime. 
“They underscored the urgent need for the internation-
al community to respond to these issues, criticized the 
inaction of the UN Security Council, and called for imme-
diate measures to halt the regime’s aggressions, which 
is a major threat to both regional and global peace and 
security,” he stated.
 Additionally, Gharib Abadi mentioned that the president 
of the Islamic Republic of Iran has conducted numerous 
bilateral meetings with leaders from various countries, 
delivered speeches at the upcoming summit and the UN 
General Assembly, and engaged with media, research 
institutions, and American intellectuals. 
“Discussions regarding the Palestinian issue were held 
in detail with both American and Arab media,” he added. 
Gharib Abadi asserted that the Iranian foreign minister 
and other delegation members prioritized the issues of 
Palestine and Lebanon in their discussions. 
The Iranian diplomat remarked that due to the hostile 

actions of the Zionist regime in Lebanon, which led to 
the death of the Hezbollah secretary general, IRGC Qods 
Force senior commander, Major General Nilforushan, 
along with several civilians, Iran will promptly call for a 
meeting with the secretary general of the Organization of 
Islamic Cooperation, the secretary general of the United 
Nations, and the president of the UN General Assembly.
He emphasized the importance of reminding these lead-
ers of their responsibilities during this critical time is-
sued necessary warnings and called for an emergency 
meeting of the UN Security Council and the Organization 
of Islamic Cooperation at the highest level.
In conclusion, Gharib Abadi criticized the UN Security 
Council’s failure to act against the crimes of the Zionist 
regime in Palestine and Lebanon, despite widespread 
protests from numerous countries within the United 
Nations. 
“This inaction allows the Zionist perpetrators to continue 
their offenses without accountability, resulting in more 
innocent victims,” he concluded.

Iran urges UNGA to prioritize Palestine and Lebanon crises
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Governor of the Central Bank of Iran 
(CBI) Mohammadreza Farzin said the 
negotiations have begun for establish-
ing a joint monetary channel among 
Islamic countries, Mehr News Agency 
reported.
Speaking to the press on the sidelines 
of the sixth meeting of the governors 
of the central banks of the Organization 

of Islamic Cooperation (OIC) member 
countries in Istanbul on Monday, Farzin 
said: “Using new methods to facilitate 
money transfer for tourists and busi-
nessmen, creating a common financial 
channel among Islamic countries, and 
using national currencies in commer-
cial transactions were the main focus 
of negotiations in this summit.”

OIC members 
discussing estab-
lishment of joint 
monetary channel 
among Islamic 
nations

Thursday, October 3, 2024
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Pezeshkian 
congratulates Xi 
Jinping on 75th 
founding anni-

versary
Iran’s president extended 
his congratulations to Xi 
Jinping on the occasion of 
the seventy-fifth anniver-
sary of the establishment 
of the People’s Republic 
of China through a formal 
message.
As reported by Iran’s pres-
idential office, Masoud 
Pezeshkian conveyed to 
Xi Jinping, the president 
of the People’s Republic 
of China, that the two na-
tions, grounded in shared 
cultural values such as 
mutual respect, equality, 
and benevolence, have 
embarked on a new phase 
of comprehensive stra-
tegic relations aimed at 
enhancing collaboration 
across various sectors. 
Pezeshkian highlighted 
that the enduring friend-
ship between the two 
countries has withstood 
the test of time, evolving 
into profound, sustaina-
ble, and strategic ties, and 
expressed his eagerness 
to work together to further 
develop the comprehen-
sive relationship between 
Iran and China. 
On October 1, 2024, China 
commemorated the 75th 
anniversary of the estab-
lishment of the People’s 
Republic of China (PRC), 
a pivotal moment in the 
country’s history. 
The PRC was founded on 
October 1, 1949, follow-
ing the Chinese Commu-
nist Party’s triumph in the 
Chinese Civil War, which 
transformed the nation 
from a republic into a 
communist state under 
Mao’s leadership. 
This momentous anniver-
sary was celebrated with 
various events and activ-
ities throughout China, 
allowing the nation to re-
flect on its historical jour-
ney while looking ahead to 
prospects. 
During the celebrations, 
officials reiterated their 
dedication to advancing 
China’s distinctive devel-
opment path and fostering 
harmony and collabora-
tion with other countries.

Iran 99% 
self-sufficient in 
manufacturing 
gas transmis-

sion equipment
The head of National Ira-
nian Gas Transmission 
Company (NIGTC) has 
said that 99 percent of 
the country’s gas trans-
mission equipment and 
facilities are domestical-
ly-made, noting that the 
country’s gas industry is 
on the verge of complete 
self-sufficiency.
Gholam-Abbas Hosseini 
put the area of the coun-
try’s high-pressure gas 
network at 40,000 kilom-
eters and stressed the sig-
nificant role of the NIGTC 
employees in maintain-
ing and development the 
mentioned network.

Oils for Wrinkles? Some
Essential and Carrier Oils 

to Add to Your Routine
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/beauty-skin-care/essential-oils-for-wrinkles#takeaway

What you can do
When it comes to wrinkle treatments, 
the options seem endless. Should you 
choose a cream or a lightweight anti-ag-
ing moisturizer? What about a vitamin C 
serum or acid-based gel? 
If you’re looking for more natural-based 
treatments, though, you might consider 
making your own anti-aging serum with 
the help of essential oils.
Essential oils can’t get rid of wrinkles, but 
they can help minimize them. They may 
also:
• boost collagen
• even out skin tone
• help your complexion
• reduce inflammation
• promote skin cell turnover
• protect your skin from environmental 
damage
Step 1: Choose an antioxidant base
You may already know that antioxi-
dant-rich foods, such as berries and 

green leafy veggies, can help ward off 
chronic diseases. This is due to their ef-
fects on free radicals.
Antioxidants can also have an impact on 
wrinkles via essential oils. They work by 
controlling free-radical scavenging ac-
tivity. In turn, the essential oils may help 
prevent the damaging effects of everyday 
environmental stresses, such as:
• air pollution 
• sunlight 
• smoke 
Essential oils must be diluted in a carrier 
oil before touching the skin.
Keep reading to learn more about some 
of the different antioxidant bases you can 
use for your essential-oil wrinkle therapy.
Rosemary
This herb is known for both its antimicro-
bial and antioxidant properties. When it 
comes to skin health, rosemary’s natural 
oxidative defenses may help prevent free 
radicals from causing damage.

Lemon
This powerful antioxidant is high in vita-
min C. It’s often found in over-the-coun-
ter anti-aging products. According to a 
2017 study, lemon essential oil had both 
antioxidant and antimicrobial properties. 
However, take care not to expose your 
skin to the sun after applying lemon or 
other citrus essential oils.
Clary sage
According to a 2016 study, clary sage 
has antioxidant properties that can help 
prevent DNA and protein damage.
This may translate to anti-aging benefits 
when used on the skin. Clary sage also 
has antimicrobial effects.
Wild carrot essential oil
This root vegetable has hidden proper-
ties in its seeds. For example, carrot seed 
has been used in the past as a muscle re-
laxant and as a low blood sugar remedy. 
Step 2: Choose something to smooth, 
moisturize, and rejuvenate

When it comes to fine lines and wrin-
kles, moisture is perhaps one of the 
most important benefits essential oils 
can offer.
Moisture helps trap water in your skin. 
As you age, your natural levels of mois-
ture tend to drop. Moisturizing products, 
such as essential oils, can help. Properly 
moisturized skin can help improve your 
overall complexion.
Rose
Roses are among the most popular flow-
ers in the world. Certain species are also 
used medicinally. 
Damask rose extracts have potential 
antioxidant and antibacterial properties. 
A 2017 studyTrusted Source found that 
rose oil reduced pain and anxiety. 
Rose oil also has anti-inflammatory ef-
fects, which may help reduce redness 
and stressed-looking skin.
Sandalwood
Sandalwood oil has long been known 

for its anti-inflammatory effects and has 
been used as such for related skin dis-
eases. 
Pomegranate
According to one 2014 study, pomegran-
ate oil has the potential to reduce the oxi-
dative stress that leads to free radicals. It 
may also help reduce: 
• inflammation 
• photoaging or sunspots 
• skin cancer cells
Frankincense
Researchers in a 2003 study found that 
frankincense oil may help reduce or pre-
vent the appearance of sunspots. This 
can improve skin tone while also reduc-
ing the appearance of wrinkles. The oil 
may also help generate new skin cells.
Lavender
You may have heard about the benefits 
of lavender oil for stress and sleep. Lav-
ender oil’s benefits for stress may also 
extend to the skin. 

Iran’s First Vice President, Moham-
mad Reza Aref, has arrived in Arme-
nia to participate in the third edition 
of the Eurasian Economic Forum, 
as well as a meeting of the Eurasian 
Intergovernmental Council.
Aref is leading a high-level delega-
tion to Yerevan, following an official 
invitation from Armenian Prime 
Minister Nikol Pashinyan. Armenia 
currently holds the rotating pres-
idency of the Eurasian Economic 
Union (EAEU).
The forum, which takes place on 
September 30 and October 1, 
marks a significant milestone as it 
coincides with the 10th anniversa-
ry of the signing of the Treaty on 
the Eurasian Economic Union. The 
event brings together the heads of 
state and government from EAEU 
member countries and observers, 
with a focus on fostering economic 
cooperation and regional develop-
ment.
During the forum, Aref is expected 
to deliver a keynote address, where 
he will outline Iran’s perspectives 
on regional economic integration 
and cooperation. The Iranian vice 
president will also hold bilateral 
meetings with several foreign lead-
ers, including prime ministers from 
EAEU member nations, to discuss 
enhancing economic and political 
ties.
The central theme of this year’s fo-
rum is “10 Years of the EAEU: Pros-
pects and Priorities,” according to 

Kazinform News Agency. Discus-
sions are set to cover a wide array 
of topics, including technological 
and economic cooperation among 
EAEU countries, digital transforma-
tion, the development of transport 
infrastructure, the quality of domes-
tic markets, and entrepreneurship 
support. In addition, international 
cooperation and the EAEU’s long-
term strategic development will be 
a key focus of the meetings.
Iran, which has been actively seek-
ing to expand its presence in the 
region, will participate in a series 
of side events aimed at strength-
ening ties between the EAEU and 
Iranian industries. These events will 
involve representatives from Iran’s 
business community, public sec-
tor, industrial firms, and transport 
and logistics companies. A special 
focus will be placed on deepening 
technological and economic collab-
oration between Iran and the EAEU 
member states.
Among the key activities planned 
is a business dialogue between the 
EAEU and Iran, where representa-
tives will explore opportunities for 
increased trade and investment. 
Additionally, several roundtable 
discussions will take place, fo-
cusing on promoting trade and 
investment between the EAEU and 
Iran, as well as opportunities for 
collaboration in key sectors such 
as industry, transport, logistics, and 
agriculture.

Iranian VP in Armenia
to attend Eurasian Economic Forum

Iranian Industry, Mining and Trade 
Minister Mohammad Atabak and An-
drey Slepnev, the minister in charge of 
trade of the Eurasian Economic Com-
mission (EEC), have discussed ways of 
expanding economic cooperation in a 
meeting on the sidelines of the Eura-
sian Business Forum in Armenia.
In this meeting, the Iranian side em-
phasized the need for establishing an 
insurance company under the Eurasian 
Economic Union (EAEU) to provide the 
necessary guarantees regarding Iran’s 
technical and engineering exports to 
the region, IRIB reported.
The two sides also discussed the in-
crease in trade between Iran and the 
Eurasian Economic Union and the im-
plementation of the Free Trade Agree-

ment (FTA).
Another focal point of the negotiations 
was the unification of the standards of 
the member countries of the EAEU with 
Iran to facilitate exports to the union.
In this meeting, the Iranian Industry 
Minister invited Slepnev to visit the 
third round of the Eurasia Exhibition 
in Iran.
The 3rd Eurasian International Exhibi-
tion in Iran is scheduled to be held at 
Tehran Permanent International Fair-
grounds from December 3 to 6.
The periodic economic forum of the 
Eurasian Union was held on Septem-
ber 30 and October 1 in Yerevan, Ar-
menia, and Iran was the special guest 
of this meeting.
Iran and EAEU reached a preferential 

trade agreement in 2018, based on 
which about 862 commodity items are 
currently subject to preferential tariffs. 
The agreement came into effect on Oc-
tober 27, 2019.
Later on December 25, 2023, the two 
sides also signed a Free Trade Agree-
ment (FTA) during the EAEU Summit in 
St. Petersburg, Russia.
A member of the Iran-Russia Joint 
Chamber of Commerce has anticipated 
that more than 88 percent of commod-
ities will be exchanged between Iran 
and EAEU member states with zero 
tariffs after the FTA goes operational.
The free trade agreement between the 
two countries is expected to facilitate 
the exporters’ access to the target 
market, Kambiz Mirkarimi said.

The inaugural joint ground exercise involving the armies of Iran 
and Oman has started.
As reported by ISNA, the “Mountain Falcons-1” military exercise 
commenced on Tuesday in Oman’s Jebel Akhdar province, fea-
turing the ground forces of the Islamic Republic of Iran alongside 
those of the Kingdom of Oman.
This collaborative effort includes participation from the ground 
forces of both nations, supported by the Royal Air Force and the 
Royal Police of Oman. The primary objectives are facilitating ex-
perience sharing, conducting joint combat training, and improv-

ing overall combat and operational readiness. 
As public relations of Iran’s army say, this exercise aims to bol-
ster combat readiness and cooperation between the two nations’ 
forces, as outlined in their bilateral agreements on maritime se-
curity. 
The drill features a range of military assets, including helicopters, 
destroyers, and drones, working together to enhance interoper-
ability and showcase the combined strength of the Iranian and 
Omani forces.
The exercise is set to continue through Tuesday, October 1.

Iran, Oman conduct first joint ground military exercise

Iran, EAEU take new steps to expand trade relations
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بازار

کدام بازارها برای 
سرمایه گذاری 
مناسب   ترند؟

اقتصاد  ارشد  تحلیلگر  سرزعیم،  علی 
گفت: در زمینه بازار ارز عوامل کوتاه مدت، 
میان مدت و بلندمدت اثرگذار است. در 
کوتاه   مدت شوك   هاي سیاسی و اتفاق   هاي 
روز و در میان   مدت نقدینگی بازار روي این بازار 
تاثیرگذار هستند. به گزارش تجارت نیوز، علی 
سرزعیم، تحلیلگر ارشد اقتصاد عنوان کرد: 
شواهد نشان می دهد که از سال 1400 فروش 
نفت ایران به چین افزایش یافته است. در سال 
1401 به میزان 55میلیارد دلار فروش نفت 
داشته   ایم و اطلاعات فروش نفت سال 1402

محرمانه است. فروش نفت در کشور ما طی 
چند سال اخیر رشد 5 درصدي داشته است که 
این رشد در سال 1395 در دولت روحانی و 
در دوره پسابرجام به   واسطه بازپس گرفتن 
تمام بازارها به اوج خود رسید. پیش بینی 
می شود که در سال 1403 این رشد به 3 درصد 
کاهش پیدا کند. در این راستا باید این موضوع 
را در نظر گرفت که امکانات صادرات نفت ما 
به   واسطه پیر شدن چاه   هاي نفت کشور در 
حال کاهش و از سویی مصرف داخلی در حال 
افزایش است.  سرزعیم به واحدهاي صنعتی 
اشاره کرد و افزود: رشد واحدهاي صنعتی نیز 
به دلیل محدودیت هاي انرژي و قطعی برق و 
گاز روند نزولی دارد. همچنین کمبود سرمایه 
در گردش گریبان واحدهاي کوچک و بعد 
بنگاه   هاي بزرگ را گرفته است. بنابراین در 
این حوزه امسال براي واحدهاي صنعتی رشد 
بیشتر از 3 درصدي را نمی   توان پیش بینی کرد.  

سپرده بانکی
سرزعیم درباره سپرده بانکی عنوان 
کرد: یکی از ساده   ترین بازارها، سپرده بانکی 
است که نقدشوندگی بالایی دارد؛ اما این بازار 
بسیار از تورم جا می   ماند و براي میان مدت و 

بلندمدت گزینه مناسبی نیست.
بازار ارز

وي به بازار ارز نیز اشاره کرد و گفت: 
بازار ارز، بازاري سخت   تر و جذاب   تر است. 
روند قیمت ارز همواره صعودي بوده است. در 
زمینه بازار ارز عوامل کوتاه مدت، میان مدت 
و بلندمدت اثرگذار است. در کوتاه   مدت 
شوك   هاي سیاسی و اتفاق   هاي روز و در 
میان   مدت نقدینگی بازار روي این بازار 
تاثیرگذار هستند. در سال هاي اخیر به   واسطه 
سیاست   هاي انقباضی و رشد نقدینگی قیمت 
دلار روي 60 هزار تومان ایستاده است، در 
حالی که به نظر می رسد این نرخ تا قیمت 
70  هزار تومان نیز ظرفیت افزایش دارد. در 
بلندمدت نیز موضوع بهره   وري این بازار مهم    
است. آیا نرخ ارز می   تواند با سوددهی بالایی 
همراه باشد؟ در پاسخ باید به روند رشد قیمت 

ارز توجه کرد.
نشان  دهه1380  در  تاریخی  مطالعات 
می دهد که نرخ ارز با تورم رشد کرده، اما از 
سال 1397 ماهیت اقتصاد کشور تغییر کرده 
و طی سال هاي اخیر قیمت ارز از تورم جلو 
افتاده است. در آینده نیز قیمت ارز به حل و 

فصل تحریم   ها و صادرات نفت بستگی دارد.
بازار طلا

این تحلیلگر ارشد اقتصادي در ادامه بازار 
طلا را یک بازار سنتی برشمرد و ادامه داد: البته 
بازار طلا یک بازار فراگیر است و بانک هاي 
مرکزي   ، نهادهاي مالی و خانوارها همگی 
به این دارایی امن و قابل نقدشوندگی پناه 
می   برند. برخی، جهان آتی را جهان پرریسکی 
تصور می کنند؛ چراکه همچنان مناقشات 
روسیه و اوکراین پابرجاست، منطقه خاورمیانه 
ناامن است و انتخاب احتمالی ترامپ، ریسک 
را به جهان عرضه خواهد کرد. بنابراین طلا 
روند رشد را در پیش خواهد گرفت. در ایران 
قیمت طلا، هم به قیمت هاي جهانی و هم 
به نرخ ارز وابسته است. البته در ایران می   توان 
در صندوق هاي طلا در بورس سرمایه گذاري 

کرد    که قابل خرید و ابطال است.
بازار مسکن

مسکن  بازار  به  همچنین  سرزعیم 
پرداخت و عنوان کرد: بازار مسکن بازدهی 
خوبی به همراه دارد و جزو سرمایه گذاري   هاي 
خوب به   شمار می رود. حق مالکیت در آن 
رعایت می   شود و بازاري بدون ریسک است. 
مشکل این بازار این است که از یک   سو 
به نقدینگی بالا نیاز دارد و از سوي دیگر 
نقدشوندگی پایینی دارد. این بازار در بلندمدت 
پیشنهاد می شود. البته بازار مسکن مانند یک 
غول می   ماند که به آهستگی حرکت می کند 
و به آهستگی می   ایستد و پس از جهش   هاي 

بازار ارز به حرکت درمی   آید. 
بازار سهام

وي همچنین در ادامه به بازار سهام 
پرداخت و گفت: بازار سهام در گذشته بسیار 
جذاب بود، اما دولت دچار کمبود منابع است و 
حداکثر فشار خود را روي شرکت ها وارد کرده 
است. بنابراین چشم   انداز این بازار چندان 

قابل توجه نیست. 

افزایش پرداخت سالانه بیمه سلامت به بیماراناجرای طرح ملی سنجش نرخ کیفیت کالا برای ۸۰ قلم کالا
مدیرکل بیمه سلامت استان عنوان کرد: در اصفهان آغاز شد؛

اجراي طرح ملی سنجش نرخ کیفیت کالا براي 80 قلم کالا در 
استان اصفهان آغاز شد. مدیرکل استاندارد استان اصفهان گفت: 
براساس قانون اجراي این طرح براي 80 قلم کالا در 31 استان با 
22 هزار و 665 پرسشنامه برنامه ریزي شده که سهم استان اصفهان 
1516 پرسشنامه است.  مهدي هادي فراهم کردن زمینه رقابت در 

صنایع و خدمات براي ارتقاي سطح کیفیت را مهمترین هدف اجراي 
این طرح دانست و گفت: وجود شاخص کیفیت در شاخص هاي کلان 
اقتصاد کشور براي برنامه ریزي، خودآگاهی و ارتقاي درك عمومی از 
کیفیت، ترغیب و استمرار بر تولید کالا و ارائه خدمات باکیفیت، کمک 
به تعیین سیاست هاي بخش هاي مخلف صنعتی و خدماتی در زمینه 
کیفیت و راهنمایی براي انتخاب کالا با شاخص هاي مدنظر مصرف 

کنندگان از دیگر اهداف طرح سنجش نرخ کیفیت کالا است.
وي گفت: این طرح در بستر سامانه اي هوشمند مبتنی بر هوش 
تجاري (BI) اجرا می شود تا تجزیه و تحلیل، داده کاوي، تجسم داده 
ها، ابزار ها و زیرساخت هاي داده و ترکیب به نحو مطلوبی بدست آید.
پرتفوي سنجش نرخ کیفیت کالا بر اساس ضریب اهمّیت کالا هاي 
مهم در سبد خانوار، بر اساس سبد سنجش نرخ تورِّم مرکز آمار ایران 

به عنوان مرجع رسمی آماره هاي کشور تعیین شده است.

سقف پرداخت سالانه به بیماران خاص و سخت درمان به 700
میلیون ریال افزایش یافت. به گزارش خبرگزاري صداوسیما، مرکز 
اصفهان؛ مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: پیرو ابلاغ 
شیوه نامه صندوق بیماري هاي خاص و سخت درمان سقف مبلغ 
قابل پرداخت به مشمولان نیازمند 700 میلیون ریال تعیین شده 

است. دکتر محمدحسین صفاري افزود: این مبلغ پارسال 500 میلیون 
ریال بوده که با توجه به حمایت هاي سازمان بیمه سلامت ایران از 

بیماران خاص در سال جاري این مبلغ افزایش پیدا کرد.
به گفته وي تا کنون در استان اصفهان بیش از 90 هزار نفر در 
صندوق حمایت از بیماران خاص نشان دار شده اند و در سال جاري 
بیش از 2 هزار و هفتصد میلیارد ریال هزینه بیماران خاص و پرداخت 

شده است.
هم اکنون یک میلیون و 900 هزار بیمه شده در پنج صندوق بیمه اي 
زیر پوشش بیمه سلامت استان اصفهان هستند که بیش از یک 
میلیون و 300 هزار نفر به طور رایگان زیر پوشش این بیمه قرار 

گرفته اند.
بیش از 40 میلیون نفر در کشور زیرپوشش بیمه سلامت همگانی 

هستند.

دبیرکل کانون شرکت سرمایه گذاري 
«سهام عدالت» گفت: 50 میلیون نفر 
از مردم ایران سهامدار این شرکت 

هستند.
به گزارش ایرنا، روابط عمومی 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان روز 
سه شنبه به نقل از محمد خزائی افزود: 
این پالایشگاه در پرداخت به موقع 
سود سهام عدالت به سهامدارانش 
جزو نخستین شرکت ها در سال 
گذشته بود و امسال نیز همینطور 

است.
وي که در بازدیدش از پالایشگاه 
اصفهان سخن می گفت، اضافه کرد: 
مجموعه سهام عدالت در راستاي 
رشد و تعالی صنعت پالایشگاهی، 
پشتیبان مدیران پالایشگاه اصفهان 

است.
دبیرکل کانون شرکت سرمایه گذاري 
اینکه  به  اشاره  با  عدالت  سهام 

پیشرفت بسیاري در سال هاي اخیر 
در پالایشگاه اصفهان رخ داده است، 
ابراز امیدواري کرد که تمام طرح ها و 
پروژه هاي پالایشگاه اصفهان تا سال 

آینده به سرانجام برسد.
به گزارش ایرنا، دبیرکل کانون 
سهام  سرمایه گذاري  شرکت 
از  اصفهان  به  سفر  عدالت،در 
طرح هاي در حال اجراي هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان بازدید کرد 
و برنامه ها و اقدامات شاخص این 

مجموعه در سه سال اخیر را ستود.
وي با مدیرعامل این شرکت دیدار و 
از پروژه هاي شاخص در حال اجراي 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان و 
همچنین شرکت هاي زیرمجموعه 

از جمله مشعل پویا بازدید کرد.
با حدود 30 پالایشگاه اصفهان 

نوع فراورده نفتی اصلی و ویژه در 
منطقه اي به مساحت 340 هکتار در 

شمال غربی اصفهان واقع و ظرفیت 
تولید آن حدود 375 هزار بشکه در 

روز است.
روزانه حدود 14 میلیون لیتر بنزین 

«یورو 5» و 23 میلیون لیتر گازوییل 
«یورو 5» در این پالایشگاه تولید 

می شود.
حدود 25 درصد از سوخت مورد نیاز 

کشور از جمله بنزین و گازوییل در 
پالایشگاه اصفهان تولید می شود و 
17 استان در زمینه سوخت به این 

پالایشگاه وابسته هستند.

۵۰ میلیون ایرانی «سهام عدالت» دارند
دبیرکل کانون شرکت سرمایه گذاری «سهام عدالت»؛

آخرین وضعیت 
FATF بررسی

در مجمع 
تشخیص 
مصلحت نظام

رفع تصرف 
۱۱۰۰ مترمربع 
از اراضی ملی 
شهرستان 
لنجان

معاون اجرایی رئیس جمهوري درباره وضعیت 
بررسی FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام 

توضیح داد.
به گزارش تجارت نیوز، محمدجعفر قائم پناه در 
پاسخ به پرسشی درباره وضعیت بررسی FATF در 

مجمع تشخیص مصلحت نظام، اظهار کرد: قرار بود 
نامه بررسی آن را به مجمع تشخیص بنویسیم که 

انشاءاالله بررسی می شود.
وي افزود: به نظرم در این زمینه اجماع داخلی رخ 

می دهد.

 فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان گفت: 
حدود هزار و 100 مترمربع از اراضی ملی و دولتی 
شهرستان لنجان با اجراي یک فقره حکم قطعی 

قضایی رفع تصرف و به بیت المال بازگردانده شد.
سرهنگ امیرسعید باقري افزود: این یگان با حمایت 
دستگاه قضایی هیچ مماشاتی با زمین خواران ندارد و 
تصرف اراضی ملی و دولتی به هر بهانه اي که باشد، 
نتیجه اي غیر از تعقیب قضایی، محکومیت کیفري و 

قلع و قمع و زیان ناشی از آن براي متصرفان به همراه 
ندارد. وي ادامه داد: سامانه پیامکی 300041735
به عنوان پل ارتباطی بین مردم و یگان حفاظت 
اراضی استان در نظر گرفته شده و هم استانی ها 
می توانند تمامی اخبار، اطلاعات و گزارش هاي خود 
را پیرامون موضوع زمین خواري اطلاع رساینی کنند و 
در جلوگیري از وقوع هرگونه تعرض به اراضی ملی با 

این یگان همکاري و همیاري داشته باشند.

محمدباقر قالیباف، رییس مجلس شوراي 
اسلامی در پاسخ به این تذکر گفت: سازمان 
برنامه و بودجه به این موضوع توجه کند، 
به هر حال قانون تصویب شده و اعتبارات 
مربوط به بازنشستگان با آن یک درصد 
ارزش افزوده تامین شده است اما متاسفانه 
یک علی الحساب یک میلیون تومانی که در 
قانون نبوده و بعضی را شامل نمی شده است، 
انجام شد، اما اصل قانون که باید اجرا می شد، 

اجرا نشده است.
به گزارش تجارت نیوز، رییس مجلس 
شوراي اسلامی با بیان اینکه سازمان برنامه 
و بودجه به این موضوع توجه کند، به هر حال 
قانون تصویب شده و اعتبارات مربوط به 
بازنشستگان با آن یک درصد ارزش افزوده 
تامین شده است تاکید کرد که دوستان در 
سازمان برنامه و بودجه و دولت تلاش کنند 
که واقعا این حق قانونی مصوب و تامین 
اعتبار شده را مطابق با ماده 29 قانون برنامه 

پرداخت کنند.
ابراهیم نجفی اسپیلی در نشست علنی روز 
گذشته (چهارشنبه، 11 مهر ماه) مجلس 
شوراي اسلامی در تذکر شفاهی با استناد 
ماده 234 آیین نامه داخلی مجلس گفت: هفته 
گذشته آقاي زنگنه تذکري را به درستی داد، 
همانطور که وي نیز اشاره کرده بود متناسب 
سازي حقوق بازنشستگان با اینکه در مجلس 
تصویب شده است که یک درصد به مالیات 
بر ارزش افزوده اضافه شود و تاکنون 70 هزار 
میلیارد تومان منابع به آن تخصیص پیدا کرده 

است، اما متاسفانه سازمان برنامه و بودجه در 
این زمینه اقدام موثري انجام نداده است.

نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس 
شوراي اسلامی ادامه داد: به استناد جزء 2

ماده 28 قانون برنامه هفتم توسعه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم موظف است 
در حوزه بازنشستگان تامین اجتماعی این 

کار را انجام دهد.
وي در اخطار به سازمان برنامه و بودجه تاکید 
کرد: اگر رییس سازمان برنامه و بودجه تا 
پایان این ماه اقدام موثري در زمینه ساماندهی 
همسان سازي حقوق بازنشستگان انجام 
جهت  تا  می کنم  پیگیري  قطعا  ندهد 
پاسخگویی به کمیسیون و هیات رییسه 

مجلس در مجلس حضور پیدا کنند.
این نماینده مردم در مجلس دوازدهم یادآور 
شد: متاسفانه بیمه ملوانان و صیادان در 
شمال و جنوب کشور که براي آن اعتباري 
بالغ بر 500 میلیارد تومان پیش بینی کردیم، 
توسط سازمان برنامه و بودجه و سازمان 
تامین اجتماعی اجرا نشده و این در حالی 
است که امسال نیز مجدد در جزء 2 بند 
الف تبصره 8 قانون بودجه 1403 از طریق 
هدفمندي یارانه ها، همین مبلغ را منظور 
کردیم اما به رغم اینکه سازمان شیلات 
ایران مکاتبات گسترده اي در این زمینه با 
سازمان برنامه و بودجه داشته است باز هم 
این تخصیص براي سازمان تامین اجتماعی 
در خصوص بیمه صیادان و ملوانان انجام 

نشده است.

فرماندار ویژه کاشان گفت: بافت تاریخی 
کاشان نباید خالی از سکنه شود. حمیدرضا 
محمدي فشارکی در گفت و گو با خبرنگار 
مهر با اشاره به فرارسیدن هفته گردشگري 
اظهار داشت: صنعت گردشگري یک صنعت 
پاك است که گردش مالی خوبی در دنیا دارد 
و از این فرصت باید براي رونق اقتصادي در 
شهرستان استفاده کرد. وي با اشاره به وجود 
برخی از موانع در جهت توسعه گردشگري 
در شهرستان کاشان ابراز داشت: پیشنهاد 
شده است که ستاد توسعه گردشگري در 
شهرستان تشکیل و به بررسی مسائل خرد 
و بزرگ این حوزه در کاشان بپردازد. فرماندار 
ویژه شهرستان کاشان تصریح کرد: کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید الزاماً مربوط به 
صنایع نیست و بخشی از وظایف آن مربوط 
به صنعت گردشگري است که باید مسائل 
و مشکلات عمده و بزرگ این حوزه رسیدگی 
و مرتفع شود. وي خاطرنشان کرد: دیدگاه 
فرمانداري از ابتدا حمایت از دستگاه ها 
و مجموعه هایی همچون شهرداري ها 

است، که کمک به شهرداري ها در راستاي 
خدمت رسانی هرچه بهتر به مردم و از طرفی 
نیز توسعه شهري در جذب گردشگران و 
رونق صنعت توریسم نیز مؤثر است. محمدي 
فشارکی با اشاره به اهمیت بافت تاریخی 
کاشان براي توسعه گردشگري گفت: بافت 
تاریخی کاشان نباید خالی از سکنه شود و براي 
حفظ آن باید زندگی در بافت تاریخی در جریان 
باشد. وي افزود: یکی از عناصر اصلی توسعه 
گردشگري، حضور و ماندگاري گردشگران در 
شهرستان است که باید با انجام تدابیر لازم 
از جمله اجراي برنامه هاي مختلفی همچون 
بافت گشت و تورهاي شهري و روستایی و 
غیره گردشگران را در نقاط شهرستان توزیع 
نموده و اسکان دهیم. فرماندار ویژه کاشان 
گفت: توجه به رونق گردشگري روستاها 
یکی از مباحث مهم است که باید پتانسیل هاي 
روستاها که از ظرفیت هاي بسیار بالایی 
برخوردار هستند به گردشگران معرفی شده و 
این امر موجب بهبود شرایط اقتصادي مردم و 

مهاجرت معکوس شود.

رییس مجلس شورای اسلامی؛ فرماندار ویژه کاشان:

اعتبارات همسان سازی حقوق 
بازنشستگان تامین شده است!

بافت تاریخی کاشان 
نباید خالی از سکنه شود

پلیس فتا

سرهنگ سیدمصطفی مرتضوي روز چهارشنبه در گفت وگو با ایرنا با 
اشاره به ترفند جدید کلاهبرداران در قالب فروش بلیت هواپیما، قطار و 
اتوبوس و تورهاي گردشگري گفت: شهروندان باید بصورت حضوري و یا 

غیرحضوري، بلیت خود را از سایت ها و آژانس هاي معتبر خریداري کنند.
وي اطهار داشت: بتازگی فردي که با درج آگهی هاي جعلی فروش تورهاي 
گردشگري در یکی از شبکه هاي اجتماعی از چند نفر کلاهبرداري کرده 

بود توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.
رییس پلیس فتا اصفهان افزود: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداري اینترنتی 
از طریق درج آگهی فروش تورهاي گردشگري در یکی از شبکه هاي 

اجتماعی، شناسایی این متهم در دستور کار پلیس فتا استان قرار گرفت.
وي خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و 
تخصصی، متهم را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وي را در یکی از 

شهرستان هاي استان دستگیر کردند.
وي تصریح کرد: تاکنون سه شاکی در رابطه با این پرونده به پلیس مراجعه 
کردند که ارزش مبلغ کلاهبرداري شده از آنها 500 میلیون ریال برآورد 

شده است.
این مقام انتظامی یادآور شد: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده براي 

انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

به گزارش ایرنا، پایگاه خبري وزارت راه و شهرسازي روز چهارشنبه به نقل 
از حمیدرضا فلاح اضافه کرد: در زمان حاضر پروانه ساختمانی این واحدها 
اخذ و عملیات اجرایی آن شروع شده است. وي با بیان تایید نهایی 11 هزار 
نفر از متقاضیان واجد شرایط طرح نهضت ملی مسکن در شاهین شهر 
ادامه داد: براي تأمین بخشی از زمین مورد نیاز، طبق تفاهمنامه وزارت 
راه و شهرسازي با وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهاي مسلح، 144 هکتار 
زمین براي اجراي طرح هاي حمایتی مسکن در شاهین شهر اختصاص 
یافته است. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازي اصفهان 
افزود: این زمین در مجاور پروژه مسکن مهر پردیس شاهین شهر قرار دارد 

و بخشی از پروژه 2 هزار و492 واحدي بخشی در این سایت واقع است.
وي با اشاره به اهمیت اجراي طرح نهضت ملی مسکن و هدف نهایی آن 
براي خانه دار شدن گروه متوسط و کم برخوردار جامعه تأکید کرد: سهم 
آورده متقاضیان از اساسی ترین پشتوانه هاي اجراي طرح نهضت ملی 
مسکن بوده و پرداخت به موقع آن و اختصاص به موقع تسهیلات از سوي 
بانک ها، موجب تسریع در روند اجرایی طرح هاي حمایتی مسکن می شود.
به گزارش ایرنا، «نهضت ملی مسکن» طرح دولت سیزدهم براي خانه دار 
کردن مردم و سهم استان اصفهان در اجراي آن، ساخت 183 هزار و 866
واحد مسکونی است. اصفهان حدود پنج میلیون و 400 هزار نفر جمعیت 

در 29 شهرستان دارد و سومین استان پُرجمعیت کشور به شمار می آید.
شهرستان شاهین شهر با حدود 300 هزار نفر جمعیت در 15 کیلومتري 
شمال اصفهان قرار دارد. این شهرستان یکی از کانون هاي مهم جمعیتی 
اصفهان به شمار می رود که بخشی از سرریز جمعیت مرکز استان را در خود 

جاي داده و از مهاجرپذیرترین شهرستان هاي استان است.

رییس پلیس فضاي تولید و تبادل اطلاعات (فتا) 
فرماندهی انتظامی اصفهان به شهروندان توصیه کرد 
که براي خرید بلیت وسایل نقلیه عمومی از سایت هاي 

معتبر اقدام کنند.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازي 
اصفهان گفت: 2 هزار و 492 واحد نهضت ملی مسکن در 

شهرستان شاهین شهر در دست احداث است.

شهروندان بلیت وسایل نقلیه را از 
سایت های معتبر خریداری کنند

۲۴۹۲ واحد طرح نهضت ملی مسکن 
در شاهین شهر در حال ساخت است

به گفته رئیس شوراي تامین کنندگان دام، با توجه به تامین گوشت مورد نیاز 
پرمصرف ها از اقلام وارداتی فشار بر بازار کاهش یافته است که همین امر موجب 

شده تا شرایط تولید داخل و داشته هایمان متناسب با تقاضا باشد.
به گزارش تجارت نیوز، منصور پوریان گفت: بنابر آمار اکنون 17 میلیون راس دام 
مولد در اختیار دامداران غرب و جنوب غرب کشور است که با توجه به آنکه بخش 
زیادي از مولدها در این فصل زایش می کنند، از این رو پیش بینی می شود که 
زایش فصل پاییز مناسب باشد. وي افزود: از رشد 30 درصدي جمعیت گوساله 
خبر داد و گفت: اکنون 500 تا 600 هزار راس گوساله پروار آماده کشتار است، 
همچنین جمعیت دام سبک 70 میلیون راس است که 11 تا 12میلیون راس دام 

سبک آماده کشتار است و از طرفی پیش بینی می شود که با زایش هاي پاییز 8
میلیون راس دیگر بر جمعیت دام افزوده شود.

او قیمت کنونی هرکیلو دام سبک را 250 هزارتومان و گوساله 170 هزارتومان 
اعلام کرد و افزود: اکنون قیمت هرکیلو لاشه گوسفندي درب کشتارگاه 550

هزارتومان است  که با استمرار روند کاهشی قیمت دام پیش بینی می شود که به 
نرخ متعادل در بازار دست یابیم.

پوریان از توزیع روزانه 250 تا 300 تن گوشت گرم وارداتی در بازار خبر داد و گفت: 
بنابر آمار ماهانه 5 تا 6 هزارتن گوشت منجمد تنظیم بازار با نرخ کمتر از 300

هزارتومان در بازار توزیع می شود.

آغاز توزیع 
گوشت 
یارانه ای در 
بازار

گروه اقتصاد| مسکن
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وزیر امور خارجه گفت: پیام ما بعد از حمله از طرف سفارت سوئیس 
به امریکا ارسال شده است. سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه 
کشورمان در حاشیه نشست هیأت دولت در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: اول تبریک عرض می کنم اقدام جسورانه و شجاعانه 
نیروهاي مسلح را و پاسخ بسیار مناسبی که به رژیم صهیونیستی 

دادند به خاطر اقدامات تروریستی و جنایت باري که داشتند.
وي گفت: باید تاکید کنم که ما صرفاً از حق دفاع مشروع خود استفاده 
کردیم حقی که بر اساس ماده 51 منشور ملل متحد براي همه 
کشورها وجود دارد. اقدام ما کاملاً دفاعی بوده و در پاسخ به اقدامات 
تروریستی رژیم صهیونیستی در داخل تهران و اهداف مربوط به ایران 

در دیگر جاهاي بوده است. عراقچی تصریح کرد: اقدام انجام شده 
شب گذشته و تصاویري که وجود دارد کاملاً روشن است که ما به 
اهداف خود رسیدیم. وزیر امور خارجه افزود: اهداف ما کاملاً نظامی 
بوده است و ما به هیچ هدف غیرنظامی حمله نکردیم و این جزو اصول 
و مرام ما بوده و ما برخلاف رژیم صهیونیستی که حمله به شهرها 
و کشتن افراد بی گناه را یک عادت خود قرار داده است، اصلاً چنین 
رفتاري را نداریم و شب گذشته به اهداف نظامی و امنیتی حمله شده 
و اقدام ما موفقیت بسیار زیادي هم داشته است. عراقچی عنوان کرد: 

شب گذشته با وزراي خارجه مختلفی در تماس بودم. 
پیام ما بعد از حمله، از طرف سفارت سوئیس به آمریکا ارسال شده 

است. هر طرف ثالثی که به حمایت از رژیم صهیونیستی وارد 
عملیات علیه ما شود برخورد خواهیم کرد. وي با بیان اینکه اگر رژیم 
صهیونیستی واکنشی داشته باشد پاسخ ما سخت تر خواهد بود، عنوان 
کرد: بالاي 90 درصد از موشک هاي ما نتوانستند رهگیري شوند و 
به اهداف اصابت کرده است. وزیر امور خارجه در مورد حمایت ایران 
از حزب االله، تصریح کرد: به حمایت همه جانبه خود ادامه خواهیم 
داد. مقاومت یک مکتب و آرمان زنده است و به اشخاص وابسته 
و متکی نیست. شهادت سید حسن نصراالله هرچند خسارت بزرگی 
است اما مطمئن هستم که باعث رشد و تقویت هرچه بیشتر حزب 

االله خواهد شد.

سخنگوي دولت چهاردهم گفت: حفظ آرامش مردم و جامعه اولین و مهمترین 
قصد دولت است. مردم باید دل شان از اقدامی که انجام شد، آرام باشد که در 
چارچوب دفاع از کشور بود. به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران، مصوبات جلسه هیات وزیران را تشریح کرد و 

درباره موفق بودن عملیات صادق 2 سخن گفت.
وي گفت: پاسخ نظامی ایران در شب گذشته در چارچوب قوانین بین المللی و 
منافع ملی انجام شد. این اقدام باعث احیاي غرور ملی و سربلند شدن هویت ایرانی 
اسلامی مان شد. عملیات با سرعت بالایی انجام شد، اما رسانه هاي دشمن بر 
ناموفق بودن آن تاکید کردند که واکنشی معمول است. تعداد زیادي از موشک ها 

به اهداف تعیین شده اصابت کرد. به همکاران نظامی و انتظامی مان خدا قوت 
می گویم و از آنان تشکر می کنم. سخنگوي دولت چهاردهم ادامه داد: در جلسه 
امروز گزارشی از حملات و تمهیدات اندیشیده شده از اقدام شب گذشته، ارائه شد. 
حفظ آرامش مردم و جامعه اولین و مهمترین قصد دولت است. مردم باید دل شان 
از اقدامی که انجام شد، آرام باشد که در چارچوب دفاع از کشور بود. رییس جمهور 
ما فردي است که سالیان سال در سنگر دفاع مقدس حضور داشته است. جمهوري 
اسلامی ایران همواره در چارچوب صلح حرکت کرده است و کشور صلح طلبی 
است، اما هر زمان کسی بخواهد پاي اش را علیه ایران و منافع ایران فراتر بگذارد 
و به ساحت جمهوري اسلامی ایران خدشه اي وارد کند، مطمئن باشد که مردم 

دلیر ایران اجازه نخواهد داد.
سخنگوي دولت در بخش دیگري از سخنانش با تشریح مصوبات و تصمیمات 
جلسه هیئت وزیران، گفت: جلسه امروز هیات وزیران دکتر حسن فرطوسی زاده 
به عنوان دبیرکل کمیسیون ملی یونیسکو در ایران انتخاب شد. کار این کمیسیون 
در جریان سازي علمی و فرهنگی اهمیت دارد. ایشان به سه زبان عربی، فرانسه 
و زبان تسلط دارند. ایران می تواند از مزیت زبان ها در جهت ارتباط و تعامل بهتر 
با دنیا استفاده کند. وي همچنین از انتخاب هادي حق شناس به عنوان استاندار 
گیلان سخن گفت و تصریح کرد: امیدوارم ایشان در چارچوب میثاق وفاق ملی 
دولت با همه مردم، محیط زیست، صنعت و اسناد لازم الاجرا اقدام کند، همچنان 

که استانداران قبل از ایشان نیز ملزم به انجام آنها بودند. مهاجرانی با اشاره به 
تداوم وضعیت ساعات اداري فعلی هم گفت: ساعات کاري ادارات از ساعت 7 تا 9

شناور می ماند تا کنترل ترافیک بهتر انجام شود. وي ادامه داد: برخی مصوبات از 
جمله مجوز مذاکره پاراف و امضاي موقت اصلاحیه موافق نامه تشویق، حمایت و 
تضمین سرمایه گذاري بین دولت هاي عضو سازمان همکاري اسلامی، مستثنی 
شدن خرید خودرو توسط صندوق توسعه صنایع دریایی با شرط خروج از موضوع و 
اصلاح ماده 9 آیین نامه بندهاي الف، ب، پ، ت، ث، ج و تبصره یک بند ط تبصره 
10 و بند د تبصره 15 قانون بودجه 1403 که براي تعیین نرخ سود موثر اوراق مالی 

اسلامی به تصویب رسید و 4 موضوع هم به کمیسیون هاي مربوطه ارجاع شد.

عراقچی در جمع خبرنگاران:

پیام ما بعد از حمله، از طرف سفارت سوئیس به آمریکا ارسال شد

سخنگوی دولت:

کاری که انجام 
شد در چارچوب 
دفاع از کشور بود

رئیس کمیسیون 
امنیت ملی مجلس:

آمریکا و رژیم 
صهیونیستی عبرت 

بگیرند
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شوراي اسلامی، تحلیل 
غلط و اشتباه محاسباتی رژیم صهیونیستی را 
سبب سقوط این رژیم عنوان کرد و افزود: پیام 
واضح جمهوري اسلامی براي آمریکا و رژیم 
صهیونیستی، عبرت گرفتن از اتفاقات ماه هاي 

گذشته است.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، ابراهیم 
عزیزي روز چهارشنبه - 11 مهرماه - در 
حاشیه جلسه صحن علنی مجلس شوراي 
اسلامی در جمع خبرنگاران حاضر شد و با 
اشاره به عملیات وعده صادق 2 نیروهاي 
مسلح جمهوري اسلامی گفت: مسئولان 
نظام در سطوح مختلف به ویژه سطوح تصمیم 
ساز با عملیات «وعده صادق2» این پیام را 
صادر کردند که جمهوري اسلامی ایران به 
عهد و پیمان خودش پایبند است. چرا که در 
همان روز که مهمان جمهوري اسلامی را 
شهید کردند، گفتیم انتقامی سخت و پشیمان 
کننده، عذاب آور و دردناك خواهیم گرفت و 
نخستین پیام عملیات شب گذشته، صادق 

الوعده بودن مسئولان بود.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شوراي اسلامی افزود: دومین پیام این 
عملیات به جبهه مقاومت و مردم مظلوم غزه، 
فلسطین و سایر اضلاع جبهه مقاومت بود. 
مبنی براینکه جمهوري اسلامی همواره 
پشتیبان جبهه مقاومت خواهد بود کما اینکه 
همیشه سعی کردیم نوع پشتیبانی هاي 
جمهوري اسلامی را در حد و اندازه و نیاز این 

جبهه تعریف کنیم.
نماینده مردم شیراز در مجلس یادآور شد: این 
عملیات به معناي لشکرکشی نیست و هیچ 
وقت هم نبوده است. بلکه وظیفه ما به عنوان 
عضوي از جبهه مقاومت، این بود که در قبال 
شهادت رهبر حماس در ایران از نظر اخلاقی 

و عرفی پاسخ شایسته بدهیم.
عزیزي درباره پیام سوم عملیات شب گذشته 
نیروهاي مسلح اظهار داشت: از روز شهادت 
اسماعیل هنیه در ایران تاکید داشتیم که 
هوشمندانه و بدون توجه به هیجانات  و 

عقلانی با مساله برخورد می کنیم.
رئیس کمیسیون امنیت ملی وسیاست 
خارجی مجلس در ادامه یادآور شد: پیام 
چهارم عملیات وعده صادق 2 این بود به رژیم 
صهیونیستی اثبات شد شعارها و ادعاهایی که 
سال ها در رابطه با گنبد آهنین مطرح می کرد و 
خودش را پیشرفته ترین ارتش دنیا می دانست، 
درست نیست و شکست ناپذیر است. چرا که 
200 موشک در مدت زمان کوتاه پایگاه هاي 
نظامی، اماکن جاسوسی، اطلاعاتی و رده هاي 
تاکتیکی و پدافندي رژیم صهیونیستی را مورد 

هدف خود قرار دادند.
وي با بیان اینکه جنگ اصول اخلاقی دارد و 
جمهوري اسلامی در این حوزه شرافتمندانه 
عمل کرده است، یادآور شد: در شرایطی 
که دشمن مهمان بی دفاع ما را در خانه ما 
مورد حمله و هجمه قرار داد، اما جمهوري 
اسلامی پاسخ شرافتمندانه اي به او داد و به 
مراکز نظامی، اطلاعاتی جاسوسی دشمن 

حمله کرد.

به گزارش حوزه دولت ایرنا، مسعود پزشکیان در جلسه صبح روز چهارشنبه 
هیئت دولت، ضمن تقدیر از عملیات غرورآفرین شب گذشته نیروهاي مسلح 
جمهوري اسلامی ایران در هدف قرار دادن مراکز نظامی و امنیتی رژیم 
صهیونیستی گفت: این عملیات افتخارآمیز که بار دیگر غرور ملی ایرانیان را 
به رخ جهان کشید، بر طبق موازین بین المللی و در پاسخ به جنایت این رژیم 
در ترور شهید هنیه در کشورمان و همچنین شهادت سید حسن نصراالله و 

شماري از فرماندهان مقاومت بود.
وي با بیان اینکه پس از ترور شهید هنیه در تهران که نقض آشکار حاکمیت 
و امنیت ملی ایران بود، کشورهاي غربی مدام ما را به خویشتنداري دعوت 
و وعده برقرار فوري آتش بس در غزه را می دادند، افزود:  ما نیز به رغم انتظار 
به حق مردم در پاسخ به این جنایت،  به امید اینکه نسل کشی مردم مظلوم 
و بی گناه غزه متوقف شود، اقدامی نکردیم، اما این رژیم جنایتکار و خونریز 
نه تنها به کشتار زنان و کودکان ادامه داد، بلکه دامنه جنایات خود را به لبنان 
نیز گسترش داد و با انفجار پیجرها در دست مردم عادي فاجعه آفرید و نکته 
قابل تامل اینکه همین کشورهاي مدعی حقوق بشر که ما را به خویشتنداري 

دعوت می کردند، در مقابل اقدامات این رژیم سکوت کردند.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه عملیات غرورآفرین شب گذشته نیروهاي 
مسلح جمهوري اسلامی ایران بار دیگر ثابت کرد گنبد آهنین ادعایی آنها 
از شیشه شکننده تر است، تصریح کرد: ما همچنین ثابت کرده ایم که بر سر 
عزت و غرور ملت مان با کسی شوخی نداریم و اگر این رژیم بخواهد خطایی 

مرتکب شود، پاسخی به مراتب کوبنده تر دریافت خواهد کرد.
پزشکیان ضمن انتقاد شدید از رفتار دوگانه و بی عملی مجامع بین المللی و 
کشورهاي غربی در قبال جنایتگري رژیم صهیونیستی گفت : در نشست 
مجمع عمومی سازمان ملل که اساس تشکیل آن براي حفظ امنیت 
بین المللی و صلح جهانی است، نخست وزیر جنایتکار این رژیم که دستش 
به خون ده ها هزار زن و کودك مظلوم فلسطینی آغشته است، به صورت 
علنی اقدام به تهدید کشور ما کرد و کشورهاي دیگر در مقابل چنین رفتاري 

سکوت کردند.
وي تصریح کرد:  واقعا شرم آور است که مجامع بین المللی و کشورهاي غربی 
به راحتی به یک جنایتکار اجازه ارتکاب شنیع ترین و فجیع ترین جنایات را 

بدهند و بعد دم از حقوق بشر و کرامت انسانی هم بزنند.
رئیس جمهور با بیان اینکه ما به دنبال جنگ نیستم، اما از جنگ هم 
نمی هراسیم و براي حفظ امنیت، اقتدار و عزت مردم و کشورمان حد و 
مرزي نمی شناسیم، افزود:  امیدواریم خداي متعال ملت هاي منطقه را از شر 
جنایتکاران و ظالمان نجات دهد و هر چه زودتر شاهد صلح و امنیت و آرامش 

براي کل منطقه و جهان باشیم.

رئیس جمهور گفت: ما ثابت کرده ایم که بر سر عزت 
و غرور ملت  ایران با کسی شوخی نداریم و اگر رژیم 
صهیونیستی بخواهد خطایی مرتکب شود، پاسخی به 

مراتب کوبنده تر دریافت می کند.

صهیونیست ها خطایی مرتکب 
شوند، پاسخی کوبنده تر 

دریافت می کنند

گزارش

پزشکیان:

دانشگاه جامع انقلاب اسلامی در پی پاسخ مقتدرانه دلاورمردان جبهه مقاومت 
در بیانیه اي اعلام کرد: هرگونه تعرض ، تجاوز و ترور از ناحیه جمهوري اسلامی 

ایران بی پاسخ نمی ماند.
به گزارش ایرنا در بیانیه دانشگاه جامع انقلاب اسلامی در پی پاسخ مقتدرانه 
دلاورمردان جبهه مقاومت آمده است: بدانید که امروز روح پاك و مطهر شهداي 
عصر مقاومت بویژه رهبر حزب االله شهید سید حسن نصراالله از شما راضی و 

خشنود هستند. و ما ملت امام حسین پیروان مکتب حاج قاسم عزیز قدردان 
همت جانانه شما در هدف قراردادن جرثومه صهیون هستیم.

در ادامه این بیانیه آمده است: درود بر شما دلاورمردان که با پاسخ به موقع و 
در خور به جنایات رژیم جنایتکار صهیونیست، طراوت لبخند را بر لبهاي ترك 
خورده از عطش کودکان فلسطینی مهمان کردید و چشمهاي غمبار آنان را به 

نور منورهاي پیروزي به آسمان امید دوختید.

در این بیانیه تاکید شده است: این پایداري شما در جبهه حق در عصر مقاومت 
و همچنین استقامت رزمندگان فلسطین و لبنان به جهانیان ثابت کرد که خون 
هاي پاك شهداي محور مقاومت بر زمین نخواهد ریخت مگر آلاله هایی از 
جنس امید و با عطر پیروزي، از خاکشان می روید، و هرگونه تعرض ، تجاوز و 
ترور از ناحیه جمهوري اسلامی ایران بی پاسخ نمی ماند؛ همانا که شهید آیت 

االله سیدحسن نصراالله فرمود: قطعا سننتصر

تجاوز و ترور 
بی پاسخ نمی ماند

دانشگاه جامع انقلاب در بیانیه ای:

حضرت آیت االله خامنه اي رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در دیدار صدها نفر از 
نخبگان علمی، نفرات برتر المپیادها و 
آزمون  ورودي دانشگاه ها، با تأکید بر 
لزوم استفاده حداکثري از نخبگان در 
بخش هاي مختلف و لزوم ایجاد زمینه 
براي اثرگذاري نخبگان در مسائل کشور، 
گفتند: امروز مهمترین وظیفه و جهاد 
نخبگان، ایجاد یک نهضت و خیزش 

جدید علمی است.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین با تأکید 
بر اینکه بزودي درباره مسائل غزه و 
لبنان با ملت ایران صحبت خواهند کرد، 
افزودند: اساس مشکلات منطقه، کسانی 
همچون آمریکا و برخی کشورهاي 
اروپایی هستند که به دروغ دم از صلح و 
آرامش می زنند؛ و بر همین اساس، تنها 
راه پایان درگیري ها و جنگ ها در منطقه، 

کم شدن شرّ این کشورهاست.
رهبر انقلاب در ابتداي این دیدار با اشاره 
به حادثه شهادت مجاهد کبیر سیدحسن 
نصراالله گفتند: ما این روزها عزاداریم و 
به خصوص بنده جداً عزادار هستم چرا 
که حادثه فقدان آقاي سیدحسن نصراالله 
ضایعه کوچکی نیست اما با وجود این 
عزاي عمومی در کشور، دیدار با نخبگان 
را که از قبل برنامه ریزي شده بود، به 

زمان دیگري موکول نکردیم.
حضرت آیت االله خامنه اي علت برگزار 
شدن دیدار نخبگان در وقت مقرر را 
ضرورت توجه دادن به اهمیت مسئله 
نخبگان خواندند و افزودند: پیام تشکیل 
این جلسه این است که اگرچه عزاداریم 
اما عزاي ما به معنی ماتم گرفتن و 
افسرده شدن و گوشه نشینی نیست 
بلکه عزاي ما از جنس عزاي حضرت 
سیدالشهداء(ع) است یعنی زنده کننده 
و پیش برنده و شوق آفرین براي کار و 
پیشرفت است و این پیام باید در دل و 

جان ما واقعاً نفوذ پیدا کند.
ایشان گفتند: اساس مشکل و عامل 
ایجاد درگیري ها و جنگ ها در منطقه، 
حضور آمریکا و بعضی از کشورهاي 

اروپایی است که به دروغ از صلح و 
آرامش دم می زنند و اگر شرّ آنها از این 
منطقه کم شود، درگیري ها و جنگ ها 
خاتمه می یابد و خود کشورها قادر به 
اداره منطقه و هم زیستی با صلح و 
عافیت هستند. رهبر انقلاب اسلامی، 
تحریک صدام براي حمله به ایران و رقم 
خوردن روزهاي تلخ و سخت را نمونه اي 
از جنگ افروزي آمریکا و غربی ها در 
منطقه دانستند و افزودند: محبت کنونی 
بین دو کشور ایران و عراق که اوج تجلی 
آن در راهپیمایی بزرگ اربعین است، 
مصداق روشنی است که نشان می دهد 
عامل اصلی مشکلات منطقه، مدعیان 
دروغین صلح هستند که باید به توفیق 
الهی و همت بلند ملت ایران و با کمک 
از الهامات انقلاب اسلامی و همکاري 

دیگر ملتها، شر آنها از منطقه کم شود.
حضرت آیت االله خامنه اي سپس درباره 
موضوع نخبگان با تحسین سخنان 
سنجیده و امیدوارکننده  هفت تن از 
نخبگان و همچنین معاون علمی رئیس 
جمهور در این دیدار، گفتند: خاصیت 
ذهن جوان، فعال بودن و در نظرگرفتن 
اهداف بزرگ است که این بدون تردید 
قابل تحسین است اما این طرح ها و 
برنامه ها باید با پیگیري جدي، بصورت 
پیشنهادهاي عملی و قابل تحقق به 

دستگاههاي مربوط منتقل شود.
رهبر انقلاب در ادامه به سه مسئله 
متناسب با موضوع دیدار یعنی توجه به 
واقعیت نخبگی در کشور، حفظ و تکثیر 
نخبگان و وظایف و مسئولیت هاي 

نخبگان پرداختند.
ایشان در بیان موضوع اول یعنی ضرورت 
توجه به واقعیت هاي  نخبگی در کشور، 
نشناختن داشته ها و ظرفیت ها را از 
آفت هاي مهم براي یک کشور دانستند 
و با تأکید بر ضرورت شناختن آنها در 
مقابل تلاش بدخواهان براي کتمان یا 
انکار توانایی ها گفتند: بعضی ها همچنان 
مثل 100 سال قبل فکر می کنند و با انکار 
توان علمی حاضر به پذیرش این واقعیت 

نیستند که در فضا و زیست بوم کنونی 
کشور ممکن است اتفاقات بسیار بزرگ 

و حیرت آوري براي دنیا رخ دهد.
حضرت آیت االله خامنه اي، نخبگی و 
زمینه هاي نخبه سازي را از مهمترین 
داشته هاي کشور برشمردند و افزودند: 
مهمترین زمینه براي نخبه سازي بهره 
هوشی است و ایران در زمینه بهره 
هوشی جزو کشورهاي پیشرو دنیا است.

و  نخبگی  به  توجه  انقلاب،  رهبر 
نخبه پروري در دوره طاغوت را کاملاً 
مغفول دانستند و گفتند: پس از انقلاب 
به توانایی هاي گوناگون نخبگان توجه 
شد اما این توجه باید با وارد کردن بیشتر 
آنها به میدان در بخش هاي مختلف از 
جمله آب، نفت، گاز، انرژي هسته اي، 
نانو و دانش هاي جدید مانند هوش 
مصنوعی مضاعف شود که این کار هم 
جزو وظایف معاونت علمی رئیس جمهور 
است و اساساً تشکیل بنیاد نخبگان با 
هدف شناسایی نخبگان و استفاده از آنها 

براي انجام کارهاي مهم بود.
حضرت آیت االله خامنه اي، حفظ و تکثیر 
نخبگان و جلوگیري از فرار و خروج آنها 
از کشور به امیدهاي واهی را در گرو 
احساس اثرگذاري نخبه براي کشور 
دانستند و افزودند: نخبه اي که با درِ بسته 
فلان پژوهشگاه یا دستگاه دولتی مواجه 
شود، احساس بی اثري میکند و براي 
امرار معاش ناگزیر به کارهایی می شود 

که دیگر نخبه نخواهد بود.
ایشان با تأکید بر ضرورت وجود سازوکار 
مشخص براي مراجعه نخبگان و عرضه 
توانایی هاي خود گفتند: معاونت علمی 
در این زمینه نیز می تواند حلقه وصل 
باشد. البته همه دستگاههاي دولتی و 
حکومتی باید از نخبگان استفاده و این 
احساس را در نخبگان ایجاد کنند که 

وجود آنها مؤثر و مورد استفاده است.
رهبر انقلاب با اشاره به خروج برخی 
با هدف رشد و  از کشور  نخبگان 
استمرار تحقیقات علمی به علت وجود 
زمینه هاي آن در بعضی کشورها، فراهم 

کردن امکانات تحقیق و رشد علمی را 
ضروري خواندند و تاکید کردند: عرصه 
دیگر نقش آفرینی نخبگان تشکیل 
اندیشکده ها به عنوان مجمع نخبگان 
هر رشته علمی است که در این زمینه 
نیز معاونت علمی، حلقه وصل آنها 
با مراکز ذي ربط است،ضمن آنکه 
دیوان سالاري ها هم که براي روحیه 
ظریف نخبگان، واقعاً مهلک است باید 

حذف شوند.
ایشان در بیان محور سوم از مسائل 
مربوط به نخبگان، یعنی مسئولیت ها و 
وظایف آنان افزودند: مسئولیت نخبگان 
بیش از آحاد مردم است چرا که بیش 
از دیگران از نعمت ها و تفضلات الهی 
مانند علم، آبرو و ثروت برخوردار هستند.

حضرت آیت االله خامنه اي مسئولیت 
نخبگان در قبال خیزش علمی کشور را 
بسیار مهم دانستند و خاطر نشان کردند: 
خیزش علمی در دوره اي مطرح و با اقبال 
دستگاهها و دانشگاهها همراه شد که 
نتیجه آن افزایش سرعت رشد علمی 
کشور بود که البته همان زمان هم گفته 
شد اما این سرعت رشد قدري دچار افُت 

شده است.
ایشان با اشاره به تحولات سریع علم 
در دنیا، نخبگان را به جهاد براي خیزش 
علمی فراخواندند و تاکید کردند: کشور 
به خیزش و نهضت جدید علمی نیاز 
دارد که این،وظیفه نخبگان است البته 
مراکز علمی و پژوهشی هم در این زمینه 
مسئول هستند اما عامل اصلی فرد نخبه 

است.رهبر انقلاب اسلامی ایجاد نهضت 
و خیزش جدید علمی را جهاد نخبگان 
برشمردند و با تاکید براینکه حرکت 
و خیزش جدید علمی موجب تفوق 
یافتن بر رقیبان و بدخواهان خواهد 
شد،گفتند:یک از نتایج برتري علمی و 
فناوري این خواهد بود که دست دشمن از 
ضربه زدن به مردم غزه و ضاحیه بیروت 
کوتاه و مانع آتش افروزي هایی خواهد 

شد که دل مردم و جوانان را می سوزاند.
ایشان در توصیه بعدي با اشاره به فاصله 
زیاد تعداد شرکت هاي دانش بنیان با 
میزان پیش بینی شده در برنامه هفتم، 
ضرورت افزایش شرکت ها را مورد تأکید 
قرار دادند و گفتند: البته این افزایش نباید 
با پایین آوردن نشان افتخار شرکت هاي 
دانش بنیان و به شکلی انجام شود که 
شرکت ها واقعاً دانش بنیان نباشند بلکه 
باید سخت گیري هاي لازم در زمینه 

ارزیابی ها انجام شود.
در ابتداي این دیدار دکتر حسین 
افشین معاون علمی، فناوري و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهور و رئیس بنیاد 
ملی نخبگان با بیان اینکه «امروز فناوري 
به مولفه اصلی قدرت در دنیا تبدیل شده 
است و ایجاد زنجیره تأمین و قرار گرفتن 
در لبه هاي فناوري اهمیت راهبردي 
دارد»، گزارشی از برنامه هاي آتی این 
معاونت به منظور حرکت در مسیر 
افزایش اقتدار فناوري از جمله در زمینه 
تدوین برنامه جامع هوش مصنوعی 

بیان کرد.

در دیدار نخبگان و استعدادهای برتر علمی با رهبر انقلاب مطرح شد؛

ایجاد خیزش علمی، مهمتر�ن وظیفه نخبگان
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آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /06 /24 -  140360302011001004 شماره: 
140360302011000350هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی دهاقین فرزند حسن بشماره شناسنامه 119 صادره از خوانسار 
در یک باب خانه به مساحت 540.28 مترمربع پلاک 773 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 4 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/28                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/12                     

شناسه: 1787955
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /06 /20 -  140360302011000996 شماره: 
140360302011000300هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم اعظم سادات میرشفیعی فرزند سیدتقی بشماره شناسنامه 564 صادره از 
خوانسار در یک باب خانه به مساحت 124.2 مترمربع پلاک 504 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 3

محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/28                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/12                     

شناسه: 1787645
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /06 /25 -  140360302011001011 شماره: 
140360302011000847هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم امینی فرزند سید رضا بشماره شناسنامه 40 در 37.33 سهم مشاع از 
100 سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 628.43 مترمربع پلاک 521 فرعی از 9 اصلی واقع 
در بخش 3 خریداری از ورثه یوسف شهریاری که در دفتر توزیع اظهارنامه به نامشان معرفی شده 
است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/28                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/12                     

شناسه: 1788857
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سروش صادرات سامان به شناسه ملی 14009228696 و به شماره ثبت 64908
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403.06.26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سحر محمدی به شماره ملی 1120047862 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره الیاس طقیانی اسفرجانی به شماره ملی 1199744883 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره سروش طغیانی اسفرجانی به شماره ملی 1271154031 به 
سمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405.06.26 انتخاب گردیدند. -کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء مدیرعامل همراه با مهر 
شرکت دارای اعتبار می باشد. - زینب اصلانی به شماره ملی 1128903865 به سمت بازرس اصلی سید محمد حجازی به شماره ملی 5129947746 به سمت بازرس

 علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. -روزنامه کثیرالانتشار اخبار اصفهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. -ترازنامه و حساب سود و 
زیان شرکت منتهی به سال 1402.10.10 مورد تصویب قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1792012( 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کلارد 
به شناسه ملی 10260273810 و به شماره ثبت 6258

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403.06.05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای بهروز 
صدرعاملی به شماره ملی 1287610862 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
محمدعلی محمدیان به شماره ملی 1288632266 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
آقای محسن کاظمی خیادانی به شماره ملی 5649227251 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اوراق واسناد مالی وتعهدات شرکت باامضاء مدیر 
عامل همراه بامهرشرکت معتبراست. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت

 شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1799142( 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی 

آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان 
مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستانها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهی:

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستانها:32274792

تلفن سفارش آگهی:
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          
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اولین روزنـامه اقتصـادى دو زبانه استان اصفهان

کارآفرین

ایجاد گمرکات تخصصی در پارك هاي فناوري، حذف 
قوانین دست و پاگیر و محدود کننده مانند فیلترینگ از 
شرکت ها و مراکز تحقیقاتی، ایجاد فرصت هاي شغلی 
براي هنرمندان، حمایت از هیات هاي اندیشه ورز 
از جمله درخواست هاي نخبگان از رئیس جمهور 

بوده است.
به گزارش ایسنا چهاردهمین همایش ملی نخبگان 
با شعار «نخبگان، حکمرانی دانش بنیان» صبح روز 

گذشته در سالن اجلاس سران آغاز به کار کرد.
ارائه  با  نخبگان  برخی  برنامه،  این  ابتداي  در 
پیشنهادهایی درخواست خود را در جهت بهبود شرایط 

تحقیقاتی و تحصیلی و صنعتی مطرح کردند.
محدثه حاجی عبدالوهاب، دانش آموخته دکتري 
تخصصی بیوتکنولوژي از دانشگاه هلند و مدیر یک 

شرکت دانش بنیان  اولین سخنران این همایش بود.
وي با اشاره به راهکار برون رفت از ابر چالش هاي کشور 
از اقتصاد منبع محور به اقتصاد دانش بنیان، کارآفرینی در 
ایران را فضاي بکري دانست که در صورت فراهم شدن 
شرایط، حتما بسیاري از دانشجویان و محققان ایرانی 

غیر مقیم به کشور باز می گردند.
وي افزود: همچنین با توجه به محدودیت هاي ناشی از 
تحریم ها انتظار می رود با تدابیري چون توسعه حداکثري 

به توسعه خانه هاي فناوري تلاش شود.
و  دانش بنیان  صادرات  تسهیل  عبدالوهاب، 
ضمانت نامه هاي صادراتی به منظور ایجاد بازارهاي 
مشترك با کشورهاي منطقه اي و فرامنطقه اي را که به 
تبادل تجربیات منجر می شود، از دیگر پیشنهادها عنوان 

کرد و گفت: توجه به تجارب کشورهاي صاحب فناوري 
هم از دیگر مواردي است که باید به آن توجه شود.

عبدالوهاب، ثبات حداکثري مدیریت ها و پرهیز از 
تغییر و تحولات شتاب زده با تغییرات دولت ها را یکی 
از موضوعاتی دانست که باید به آن توجه شود و در این 

قبیل تحولات شتاب زده عمل نشود.
مدیر عامل این شرکت دانش بنیان به رفع محدودیت 
تحمیلی به مراکز علمی و تحقیقاتی کشور مانند 
فیلترینگ اشاره کرد و از رئیس جمهور درخواست کرد 
تا به صورت فصلی یک جلسه با فعالان حوزه فناوري 
پیشرو داشته باشد و از معاونتچ علمی رئیس جمهور 

گزارش دهی صورت گیرد.
وي همچنین پیشنهاد کرد که بر اساس برنامه هفتم 
توسعه با استقرار گمرك تخصصی در پارك هاي 
علم و فناوري شرکت هاي دانش بنیان می توانند از 
بوروکراسی هاي دست و پا گیر که با معطلی زیادي در 

گمرك همراه است، معاف شوند.

به جاي قهر دل نخبگان را باید به دست 
آورد

یاسان فرمانی، دارنده مدال طلاي المپیاد کشوري 
فیزیک نیز در این همایش، گفت: من امروز می خواهم 
در حضور رئیس جمهور یک بیمار را معرفی کنم و آن 
جامعه نخبگان است که بیمار است و براي درمان آن هم 

پیشنهادهایی دارم.
وي با طرح این پرسش که آیا نخبه نباید سرش را بالا 
بگیرد و حامی داشته باشد، گفت: اگر بنیاد ملی نخبگان، 

قدرت قانونگذاري و وتوي برخی مصوبات نادرست 
در حوزه دانش بنیان و نخبگان را داشته باشد، کارها 

تسهیل می شود.
این نخبه فیزیک معتقد است: حمایت از نخبگان بارها 
مطرح شده، اما حمایت ها آن گونه مع در زبان است، 
در عمل نیست و اینکه انسان نخبه و باهوش را با زور 
نمی توان محدود کرد که این خوب نیست و به جاي 

قهر، دل نخبگان را به دست آورید.

جذب نخبگان در دستگاه هاي اجرایی
آرش امینی، عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی 
شریف نیز با اشاره به حضور خود در طرح هسته هاي 
اندیشه ورزي احمدي روشن گفت: در این طرح ما 
محصول ارزیابی کیفیت ویدئو را توسعه دادیم و این 
طرح در سازمان صدا و سیما تایید شد و به دنبال آن 
اقدام به تأسیس شرکت دانش بنیان کردیم، ولی 
به دلیل عدم موفقیت در تجاري سازي این شرکت 

منحل شد.
وي با اشاره به رویکرد بنیاد ملی نخبگان به سمت توسعه 
طرح هاي تقاضا محور، یادآور شد: از آنجایی که معاونت 
علمی زیر ساخت هاي ارتباط با دانشگاه ها و شرکت ها 
را دارد، می تواند در هدایت اجراي طرح هاي تحقیقاتی 

نقش آفرینی کند.
امینی با اشاره به طرح بنیاد ملی نخبگان براي جذب 
نخبگان در دستگاه هاي اجرایی یادآور شد: این طرح از 
ابتدا شکست خورده بود، چون لزوما همه نخبگان توانایی 
و قابلیت اجرایی ندارند و حتی اگر محیط آنها را پذیرش 

کند، ولی محیط نمی تواند آنها را جذب کند.
این محقق حوزه مهندسی برق با تاکید بر اینکه این 
تفکر که نخبه تزریق شود، اشتباه است، گفت: پیشنهاد 
می شود که مجموعه هاي خصوصی دستگاه ها اقدام به 

جذب نخبگان در حوزه هاي کاري خود کنند.

توجه به هیات هاي اندیشه ورز
علیرضا فراست، دانش آموخته دکتري زیست 
فناوري پزشکی و عضو هیات علمی پژوهشگاه ابن 
سیناي جهاد دانشگاهی نیز با اشاره به نقش هیات هاي 
اندیشه ورز بنیاد ملی نخبگان، گفت: این هیات ها در 
راستاي شناسایی ، تصمیم گیري و برنامه ریزي براي 
حل مسائل شکل می گیرند و توسعه آنهل منجر به 

افزایش و حفظ مسؤولیت پذیري نخبگان می شود.
وي با تاکید بر اینکه این هیات ها می توانند به عنوان 
بازوي فکري در خدمت صنعت باشند، ادامه داد: توسعه 
این هیات ها می تواند به جذب نخبگان مهاجرت کرده 
کمک کند و پیشنهاد می شود که دولت ارتباط نخبگان 

با حاکمیت را از طریق این هیات ها توسعه دهد.

شغلی  فرصت هاي  ایجاد  به  توجه 
هنرمندان نخبه

امیرمحمد مقدم از هنرمندان نخبه نیز در این همایش با 
اشاره به چالش هاي فعالان عرصه هنر گفت: پیشنهاد 
می شود دولت فرصت هاي شغلی هنرمندان را تدوین 
کند و فضایی براي تولید آثار هنري و ارزش گذاري آثار 

آنها فراهم کند.

مهمترین درخواست های نخبگان از 
رئیس جمهور؛

از رفع فیلترینگ برای 
محققان تا ایجاد 
گمرکات تخصصی 
برای دانش بنیان ها

عکس خبر فراخوان مشارکت در احداث نخستین ساختمان الگویی 
دانش بنیان تمدید شد

تولیدکنندگان  شناسایی  فراخوان 
محصولات ساختمانی جهت مشارکت 
در احداث نخستین ساختمان الگویی 
دانش بنیان از سوي مرکز تحقیقات راه، 
مسکن و شهرسازي تا تاریخ 30 مهر ماه 

سال جاري تمدید شد.
به گزارش ایسنا، در راستاي ترویج و معرفی 
ظرفیت هاي سیستم هاي صنعتی سازي 
همچنین  مسکن،  پیش ساخته  تولید 
معرفی مصالح، تجهیزات و فناوري هاي 
دانش بنیان ساختمانی کشور، نخستین 
ساختمان دانش بنیان با مشارکت مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازي و ستاد 
ویژه فناوري هاي نانو و میکروي معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست 

جمهوري و با استفاده از ظرفیت شرکت هاي 
تولیدکننده داخلی احداث می شود.

به نقل از مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازي، تولیدکنندگان داخلی که 
داراي شرایط مطرح شده در این فراخوان 
هستند، می توانند حداکثر تا تاریخ 30 مهر 
ماه جاري فرم پرشده اعلام تمایل براي 
مشارکت در این طرح را ابتدا از طریق 
tech@bhrc.ac.ir ایمیل  آدرس 
و پس از آن نسخه فیزیکی درخواست 
مشارکت را در سربرگ شرکت به دبیرخانه 
نوین  فناوري هاي  و  صنعتی سازي 
ساختمانی مرکز تحقیقات راه، مسکن و 

شهرسازي ارسال کنند.
پس از بررسی فرم ها، از واجدان شرایط 

براي بازدید از سازه و شرکت در جلسات 
فنی و انعقاد تفاهم نامه همکاري و ارائه 
پروپوزال و مشخصات فنی و اجرایی 
محصول/ محصولات تولیدي از طرف 
دبیرخانه صنعتی سازي و فناوري هاي نوین 
ساختمانی دعوت به حضور در نشست 

هماهنگی خواهد شد.
شرکت هاي واجد شرایط به همکاري:

* کلیه تولیدکنندگان داخلی که محصول/ 
محصولات آنها حداقل یکی از شرایط ذیل 

را دارا باشد:
1- گواهی تائیدیه احراز دانش بنیانی 
محصول/ محصولات داراي اعتبار از 
معاونت علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان 

ریاست جمهوري.
2- گواهی تائیدیه نانو مقیاس داراي اعتبار 
از ستاد ویژه فناوري نانو و میکروي معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست 

جمهوري.
3- گواهی نامه / تائیدیه فنی از مرکز 

تحقیقات راه، مسکن و شهرسازي.
اهداف این فراخوان عبارتند از:

* ارائه یک الگوي عینی و عملی تولید 
مسکن با استفاده از ظرفیت شرکت هاي 
دانش بنیان و فناور به کلیه ذي نفعان و دست 

اندرکاران تولید مسکن در کشور؛
معرفی  و  صنعتی سازي  ترویج   *

فناوري هاي نوین ساختمانی و دانش بنیان؛
* پیاده سازي فناوري هاي بهینه سازي 

مصرف انرژي، آب در تولید مسکن؛
* فراهم کردن امکان بازدید دست اندرکاران 
تولید مسکن (دستگاه هاي دولتی، عمومی 
و بخش خصوصی) از فناوري هاي نوین 

ساخت و ساز؛
و  صنعتی سازي  دبیرخانه  استقرار   *
فناوري هاي نوین مرکز تحقیقات راه، 

مسکن و شهرسازي. 
الگویی  ساختمان  کلی  ویژگی هاي 

دانش بنیان عبارتند از:
* استفاده از سیستم صنعتی ساختمانی پیش 
ساخته بتنی سریع الاحداث( چیدمانا) براي 

سازه ساختمان داراي تائید فنی از مرکز؛
* احداث در 2 طبقه و جمعا زیربناي 130

مترمربع؛
* کاربري فضاها شامل اتاق کارشناسان، 
اتاق دبیر صنعتی سازي و فضاهاي انتظار 
و خدماتی در طبقه همکف و یک نمایشگاه 
دائمی(شو روم)براي نمایش محصولات و 

فناوري هاي نوین در طبقه اول؛
* پیاده سازي الزامات مبحث 19 مقررات 

ملی ساختمان؛
* استفاده از فناوري هاي هوشمندسازي، 
تصفیه پساب و بازچرخانی آب و استفاده از 

انرژي هاي تجدیدپذیر.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

۱۵ محصول دانش بنیان 
ایرانی که در نمایشگاه 

ساختمان روسیه معرفی 
می شوند

محصولات دانش بنیان 15 شرکت ایرانی در 
پاویون شرکت هاي دانش بنیان در نمایشگاه 
Technobuild) بین المللی ساختمان روسیه

2024) در شهر یکاترینبورگ معرفی می شوند.
به نقل از صندوق نوآوري، محصولات فناورانه اي 
که در این نمایشگاه معرفی شده اند، به این شرح 

است:
«سامانه بازیابی و مدیریت انرژي آسانسور (تک 
فاز و سه فاز تا توان 45 کیلووات)»، «تیغه عایق 
حرارتی پروفیل هاي آلومینیومی برپایه پلی 
آمید 66 تقویت شده با 25 درصد الیاف شیشه»، 
«چسب گرماذوب چوب بر پایه EVA، چسب 
گرماذوب بسته بندي بر پایه EVA، چسب چوب، 
لبه چسب»، «میکرو ذرات بر پایه سیلیس با 
استفاده از ضایعات برنج براي تولید مصالح 
ساختمانی و بتن هاي آب گریز، خوشبوکننده هوا 
براي ادارات و ساختمان ها و هتل ها»، «پلی استر 
پلی ال حاوي نانو الیاف سلولز جهت تولید فوم 
سخت»، «خانه پیش ساخته تولید شده با استفاده 
از دستگاه قالب گیري دورانی»، «DVAU– واحد 
اعلان صوتی دیجیتال ناوگان خط یک شرکت 
بهره برداري قطار شهري مشهد»،  «باس داکت 
SCM-LV، باس داکت SCM-MV، باس داکت 
IPB، انتقال انرژي از طریق امکان انشعاب پذیري، 
تغییرات و جابجایی هاي دلخواه و متنوع را بدون 
محدودیت خاصی در آپارتمان ها و مجتمع هاي 
بزرگ و خانه ها) اعطا می کند.»، « طرح صنعتی 
ساخت دستگاه طیف سنج ولتاژ برق  قابل حمل 
دیجیتال در ساختمان هاي صنعتی و مسکونی»، 
«برنامه طراحی و تولید شیر حساس به حریق، شیر 
تنظیم و محدودکننده جریان گاز در آپارتمان ها 
و کلیه مراکز گازکشی شده»، «درایو آسانسور 
۳VF با توان 11 کیلووات، محصول کاربردي در 
صنعت ساختمان و مجتمع ها و مراکز عمومی»، 
«سامانه کنترل شرایط محیطی ساختمان بر بستر 
اینترنت اشیاء کنترل و هوشمندسازي ساختمان»،  
«مایع سخت کننده سطح بتن بر پایه لیتیم پتاسیم 
سیلیکات، تترااتیل اورتو، سیلیکات و تترامتیل اورتو 
سیلیکات، مایع سخت کننده سطح بتن بر پایه لیتیم 
سیلیکات، پتاسیم متیل سیلیکونات»، «سیستم 
هوشمندسازي تأسیسات ساختمانی از جمله در 
مراکز و مجتمع هاي مسکونی، تجاري، اداري، 
پزشکی و شهري» و « تولید پوشش کامپوزیتی 
(ریدوم) کامپوزیتی با قابلیت جذب پایین در 
باندهاي فرکانسی بالاي 8 گیگاهرتز، پوشش 
ریدوم یا آنتن پوش ساختاري ضد آب است که از 
آنتن در کاربردهاي مجتمع ها و ساختمان راداري، 
ردیابی، مخابراتی، تجسسی و … محافظت 

می کند.

رفتار مصرف کننده بین المللی
درباره ي کتاب رفتار مصرف کننده بین المللی

تا پیش از پیشرفت تکنولوژي، تجارت و بازرگانی به 
صورت محدود صورت می گرفت و در نهایت به یک 
کشور و منطقه محدود می شد؛ از همین رو بازاریابی 
و فروش محصولات نیز به صورت سنتی انجام 
می گرفت و به شکل امروزي رواج نداشت. اما امروزه با 
پیشرفت حمل نقل و اینترنت، تجارت شکلی بین المللی 
به خود گرفته و دیگر محدود به هیچ منطقه و ناحیه اي 
نمی شود. به همین خاطر شکل خرید و فروش کالا و حتی 
سلایق مخاطبان نیز تغییر کرده و دیگر بازاریابی به شکل 

سنتی پاسخگو نخواهد بود. این جهانی سازي و بازاریابی 
بین المللی چنانچه هوشیارانه و با رعایت پروتکل هایی 
هوشمندانه انجام بپذیرد، مفید و سودآور بوده و می تواند 
یک بازوي قدرتمند در جهت پیشبرد اقتصاد جامعه باشد.

اما این پروتکل ها چیستند و چطور می توان آن ها را 
آموخت؟ جوشکون شاملی (A. Coskun Samli) در 
International ) کتاب رفتار مصرف کننده بین المللی

Consumer Behavior in the 21stCentury) به 
طور مفصل به توضیح این پروتکل ها می پردازد. او معتقد 
است در حال حاضر پیش از هر اقدامی براي فروش و 

بازاریابی در سطح جهانی، باید سلیقه و رفتار مصرف کننده 
را شناخت و از طریق آن به تبلیغات محصولات پرداخت. 
جوشکون شاملی توضیح می دهد براي شناخت رفتار 
مصرف کننده باید با او ارتباط مستقیم برقرار کرد و در این 
مسیر به شکلی موثر از شبکه هاي اجتماعی آنلاین بهره 
جست. این کتاب شامل شانزده فصل است و نویسنده در 
هر فصل به یکی از روش هاي بازاریابی اشاره می کند. 
فصل اول کتاب رفتار مصرف کننده بین المللی به بیان 
مقدمه اختصاص یافته و در چهار فصل بعدي، نویسنده از 
تاثیر فرهنگ در رفتار و سلیقه مصرف کننده، سخن گفته. 

او شرح می دهد که به طور کلی فرهنگ ها و باورها در این 
زمینه به چند دسته تقسیم می شوند و در خلال فصول 
کتاب به شرح این چند دسته می پردازد. فصل ششم تا 
هشتم کتاب درباره ي سهم طبقه اجتماعی مخاطبان 
در سلیقه شان صحبت می کند و پس از آن جوشکون 
شاملی در ادامه ي کتاب رفتار مصرف کننده بین المللی 
به بررسی ارتباط بین کشور مبدا و کشور مونتاژکننده با 
سلیقه ي مصرف کننده می پردازد. همینطور در ادامه ي 
مباحث کتاب خود بیان می کند که چطور می توان با ایجاد 
درگیري ذهنی براي مصرف کننده او را وادار به خرید کرد.

مشترك با کشورهاي منطقه اي و فرامنطقه اي را که به 
تبادل تجربیات منجر می شود، از دیگر پیشنهادها عنوان 

درباره ي کتاب رفتار مصرف کننده بین المللی
تا پیش از پیشرفت تکنولوژي، تجارت و بازرگانی به 
صورت محدود صورت می گرفت و در نهایت به یک 
کشور و منطقه محدود می شد؛ از همین رو بازاریابی 
و فروش محصولات نیز به صورت سنتی انجام 
می گرفت و به شکل امروزي رواج نداشت. اما امروزه با 
پیشرفت حمل نقل و اینترنت، تجارت شکلی بین المللی 
به خود گرفته و دیگر محدود به هیچ منطقه و ناحیه اي 
نمی شود. به همین خاطر شکل خرید و فروش کالا و حتی 
سلایق مخاطبان نیز تغییر کرده و دیگر بازاریابی به شکل 

معرفی کتاب

TAS مدیرعامل
تاس یک شرکت توسعه نوآور است 
که بر توسعه هاي شهري تمرکز 
دارد. ما پروژه هاي با کاربرد ترکیبی 
را در GTA توسعه می دهیم. رویکرد 
ما بر پایه چهار ستون پایداري (r) ما 
استوار است و تضمین می کند که 
هر یک از پروژه هاي ما محرك 
هاي اجتماعی، فرهنگی، اقتصادي 
و زیست محیطی را که بر محله ها 
و جوامعی که در آن می سازیم تأثیر 
می گذارد، شناسایی کرده و به آنها 
پاسخ می دهد. ما نقش خود را به 
عنوان سازندگان شهر می شناسیم و 
اطمینان می دهیم که به رشد مثبت 
شهرمان کمک می کنیم. ما املاك 
را در محله هاي نوظهور شناسایی، 
خریداري و توسعه می دهیم و در 
یک فرآیند مشارکتی با سهامداران 
خود شرکت می کنیم. موفقیت ما 
ریشه در قدرت و همکاري اعضاي 

تیم ما دارد.
- عضو هیئت مدیره شرکت هاي
The Bentway، Art gallery
of toronto، Waterfront

Toronto،ArtScape
دانشگاه  از  فارغ التحصیل   -
مهندسی  رشته  در   Waterloo

معماري
- مهارت ها: برنامه ریزي شهري، 
طراحی شهري، طراحی پایدار، 

برنامه ریزي جامع و …
مازیار مرتضوي رئیس و مدیرعامل 
TAS است، یک شرکت تأثیرگذار 
غیر متعارف که از املاك و مستغلات 
به عنوان ابزاري براي هدایت سود و 
ابزارهاي تامین مالی هدف براي 

صنعت ساختمان استفاده می کند.
مازیار تکامل تاس را در طول 20

سال گذشته با تمرکز بر همسویی 
عمیق هدف و سود رهبري کرده 
است. او عمیقاً متعهد است که قفل 
برابري را در بین همه سهامداران 
جامعه باز کند و تکامل سرمایه را 
به عنوان ابزاري براي ایجاد انعطاف 
پذیري طولانی مدت رهبري کند. 
تعهد مازیار به استفاده از سرمایه 
براي ایجاد تأثیر، همراه با افزایش 
سودآوري از طریق تعامل عمیق، 
TAS را به عنوان یک رهبر در توسعه 
املاك و مستغلات متمرکز بر جامعه 
قرار داده است. کتاب بازي او ساده 
است، اشتیاق خود را در هر کاري که 

انجام می دهید زنده کنید.
The رئیس  عنوان  به  مازیار 
Bentway، معتمد در گالري هنري 
انتاریو و در سراسر شبکه YPO فعال 

و درگیر جامعه است.
انکس زمین بازي مورد علاقه من 
است، تنوع آن چیزي است که شهر 
و کشور ما را منحصر به فرد می کند.

ماز�ار مرتضوی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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